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Manisa Cumhuriyet Başsavcısı akif
Celalettin Şimşek, Manisa 1.
Piyade Er Eğitim Tugay Ko-
mutanlığında zehirlenme
şüphesiyle askerlerin hasta-
neye kaldırılması sonrası
yemek firmasından gözaltı
sayısının 21'e yükseldiğini
ve Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü bünyesinde konuyla ilgili özel bir büro
oluşturulduğunu açıkladı. Sayfa 3’te

21 gözaltı

CHP Manisa Milletvekili Tur yıl-
dız Biçer, Manisa’da geçtiğimiz gece
gıda zehirlenme şüphesiyle tekrar-
dan hastaneye kaldırılan askerlere
ilişkin açıklama yaptı. askerlerden
aldığı bilgiye göre askerlerin et ye-
dikten sonra hastaneye kaldırıldı-
ğını ileri süren CHP’li Biçer, Milli
Savunma Bakanı Fikri ışık’ı istifaya
davet etti. Sayfa 5’te

Bakan ışık’a
istifa çağrısı

Geçtiğimiz akşam 1. Piyade Eğitim
Tugay Komutanlığı’nda vatani görev-
lerini yapan askerlerin akşam yeme-
ğinin ardından rahatsızlanmasıyla
birlikte Manisa Büyükşehir Belediyesi
de teyakkuza geçti.

Genel Sekreter yardımcısı Mustafa
Genç, hastanelerde tedavi altına alı-
nan askerleri ziyaret ederken, Ma-
nisa’da vatani görevlerini yerine
getiren yaklaşık 6 bin askerin yemeği
Manisa Büyükşehir Belediyesi’nce
sağlandı. Sayfa 8’de

askerlerin yemeğini
Büyükşehir sağladı

Manisa 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı General
Seyfettin Çalbatur Kışlası'nda akşam yemeğinin ar-

dından zehirlenerek hastaneye kaldırılan askerleri
Manisa protokolünün yanı sıra Milli Savunma Ba-

kanı Fikri Işık da ziyaret etti.
Yemek firmasının sözleşmesinin fesh edildi-

ğini açıklayan Bakan Işık, “Bir askerimi-
zin hayatını kaybettiği vakayla ilgili

toplam 5 bin 820 askerimiz o gün
yemek yiyor. Yemekten etki-

lenen asker sayımız bin
47, hastanelere sevk

edilen asker

sayımız 209. Bu 209 askerimizin hepsine tedbir amaçlı
serum takıldı. Sağlık Bakanlığımızın ve askeri birimle-
rimizin yaptığı analiz sonuçlarında salmonelle bakteri-
sini çıktığı tespit edildi. Cumhuriyet Başsavcılığımız
adli incelemeyi başlattı. Milli Savunma Bakanlığı
olarak biz de bu ihalenin feshedilmesi kararını
aldık. Şimdi resmi işlemleri yürütüyoruz.
Hayatını kaybeden Hüsnü Özel karde-
şimize Allah’tan rahmet diliyorum.
Şuanda yoğun bakımda olan bir
askerimiz var, ona da acil şi-
falar diliyorum” diye
konuştu. 55’’ttee  

Kışlaya yemek sağlayan firmada 

CHP Manisa Milletvekili Biçer’den

Manisa’nın kültür ve sanat şehri olma-
sında önemli bir görev üstlenen Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Konservatuvarı, yılsonu
mezuniyet gösterisi düzenledi. Program Türk

Müziği ve Batı Müziği eğitimi alan öğrencilerin
müzik dinletileri ile başladı. Birbirinden de-
ğerli eserleri konuklara dinlettiren öğrenciler,
dakikalarca alkışlandı. SSaayyffaa  22’’ddee

CHP İzmir İl Teşkilatı, Milletvekili
Enis Berberoğlu'nun tutuklanma-
sına tepki göstermek için yürüyen
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu'na destek olmak amacıyla

İzmir Cumhuriyet Meydanı'ndan
başlattığı yürüyüşün ikinci gü-
nünde Manisa merkezdeki Sultan
Camisi'nden kent çıkışına kadar
yürüdü. SSaayyffaa  99’’ddaa  

CHP, adalet için yürüyor 

Manisa’nın alaşehir ilçesinde
komşusu olan hurdacı tarafından
hunharca öldürülen 4 yaşındaki
ırmak Kupal cinayetinden 4 ay sonra
minik kızın babası Bilal Kupal, hamile
eşi ve kızını kasten öldürmek suçla-
masıyla ilk kez hakim karşısına çıktı.
Mahkeme heyeti Suriye Kupal’ın kar-
nında hayatını kaybeden bebekle
hakkında 2 kez ağırlaştırılmış müeb-
bet hapis cezası istenen Bilal Kupal’ın
DNa testinin yapılabilmesi için da-
vayı 8 Eylül tarihine erteledi.  3’te 

Manisa’da tır ile hafif ticari aracın
çarpışması sonucu meydana trafik ka-
zasında 1 kişi yaralandı.  İmam Uslu yö-
netimindeki 35 EA 2114 plakalı tır ile
Mehmet Aydın yönetimdeki 45 C 8417
plakalı hafif ticari araç ile çarpıştı. Çar-
pışmanın etkisi ile hafif ticari araç sü-
rücü Mehmet Aydın yaralandı. Olay
yerine gelen sağlık ekipleri yaralı sürü-
cüye ilk müdahalenin ardından Manisa
Devlet Hastanesine kaldırıldı. SSaayyffaa  33’’ttee

Trafik kazası: 1 yaralı

Minik ırmak’ın 
babası hakim 
karşısına çıktı 

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Manisa Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, yaklaşan Ramazan
bayramı dolayısıyla vatandaşla-
rın su kesintisi yaşamamaları için
kredi yüklemeleri konusunda
uyarıda bulundu. SSaayyffaa  99’’ddaa

akıllı sayaç 
kullanıcılarına 

uyarı

MASKİ'den 
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AK Parti
Manisa İl Danışma Mec-

lisi İl Başkanlığı binasında yapıldı.
Danışma Meclisi’nin açılış konuş-
masını yapan AK parti Manisa İl

Başkanı Berk Mersinli, var olan ve
olabilecek sorunları tespit etmek
ve çözüm yolları aramak, sıkıntıları
paylaşmak ve başarıyı daha da yu-
karılara çekmek amacıyla düzenli
olarak toplantılara devam edilece-
ğini belirtti. SSaayyffaa  77’’ddee  

Gündem 2019 
seçimleriydi

AK Parti’de

Geçtiğimiz ay Yunusemre ilçesindeki 1. Piyade Er Eğitim Tugay Komutanlığında zehirlenme
olayı yaşanmış  ve toplamda 1046 askerin etkilendiği zehirlenme olayında bir askerimiz de

hayatını kaybetmişti. Bu kez de General Seyfettin Çalbatur Kışlası 1'inci Piyade Er Eğitim
Tugay Komutanlığı'nda 50'ye yakın asker, akşam yemeğinin ardından zehirlenme 

şüphesiyle hastanelere kaldırıldı. Ancak ilerleyen saatlerde zehirlenme 
şüphesiyle hastanelere kaldırılan asker sayısı 69'a yükseldi.
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nnMANİSA’DA
NELER 

OLUYOR?

MANİSA’DA
NELER 

OLUYOR?

MANİSA’DA
NELER 

OLUYOR?

MANİSA’DA
NELER 

OLUYOR?

MANİSA’DA
NELER 

OLUYOR?

MANİSA’DA
NELER 
OLUYOR?

Zehirlenme skandalında
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RESMİ KURUMLAR

Sabırsız olabilir ve çevrenizdeki kişile-
re karşı tahammülsüz davranabilirsi-
niz. Yanlış anlaşılmadan kaynaklanan 
tartışmalardan kaçınırsanız iyi olur. Yi-
ne de içinizdeki gerilimi kontrol et-
me ve olayları soğukkanlı karşılamak 
için gayret etmeniz gerekiyor. Öfkeli ve 
sert bir tavır içinde bulunmamaya özen 
gösterin.

Bugün duygularınızı denetlemeniz pek 
kolay değil. Fakat duygusal dalgalan-
malar yaşasanız bile kendinize olan 
güveniniz yükselecek ve daha önce 
korktuğunuz her ne var ise sizi ürküt-
meyecek. Hem güçlü kişiler, hem de 
saygın çevrelerin desteğini aldığınız bir 
dönemdesiniz. İyimser ve yapıcı tavır-
larınız işleri kolaylaştırıyor. 

Bugün kendinizi güçlü hissedeceksiniz. 
Yaşam enerjiniz yükseliyor ve istekle-
rinizi gerçekleştirmek için gayret gös-
tereceksiniz. Yapıcı ve olumlu tavırları-
nız çevrenizi etkileyecek. Kazanç sağ-
layacağınız girişimlerde bulunabilir-
siniz. Ancak dikkatinizi yükseltmeniz 
gerekiyor. Bazı aksaklıklar olabilir, ace-
leci davranmayın. 

İletişim cihazları ile ilgili bazı karışık-
lıklar olabilir ve daha önce yapmış ol-
duğunuz planları etkileyebilir. Yap-
tığınız programları değiştirmeniz ve 
karmaşık gözüken sorunları çözme-
niz gerekebilir. Eğer düşüncelerini-
zi özgürleştirmeyi başarabilirseniz, 
yaratıcı ve sonuç veren çözüm yolları 
bulabilirsiniz.

Yoğun duygular ile güne başlayabilirsi-
niz. Uzun süredir aksatmadan sürdür-
düğünüz çabaların karşılığını almaya 
başlıyorsunuz. Başarılarınızı herkese 
anlatabilir ve kendinizle gurur duya-
bilirsiniz. Dirayet gerektiren projeler 
üzerinde çalışabilir ve yeni projelere 
adım atmak için kendinizi hazır his-
sedebilirsiniz. 

Sizi derinden etkileyecek ve aklınızı 
karıştıracak haberler alabilirsiniz. İş 
anlaşmalarınızda değişiklik yapma-
nız gerekli olabilir. Memnun olmadı-
ğınız anlaşmaları ise değiştirip yeni-
leyebilirsiniz. Fakat bazı zorluklar ve 
karışıklıklar ortaya çıkabilir. İlişkile-
rinize daha duyarlı yaklaşmak duru-
mundasınız.

Güne istekli başlayacak ve yoğun duy-
gular içinde olacaksınız. Sizin gücünü-
zü hesap etmeyen kişilerle aranızda 
rekabet ve mücadele yaşanabilir. Çev-
renizin kıskançlığını çekecek davra-
nışlarda bulunmamaya özen gösterin. 
Sorunları büyütmekten kaçının ve bu 
arada çevrenizin saygı duyduğu kişile-
rin davranışlarını küçümsemeyin.

Yoğun duygular ve yüksek beklentiler ile 
güne başlayacaksınız. Hassas ve alıngan 
bir tavır içinde bulunmamaya özen gös-
terin. Özellikle bugün duygusal tepkileri-
nizi denetlemeniz pek kolay olmayabilir. 
Ancak sonradan pişmanlık duyacağınız 
davranışlarda bulunmasanız iyi olacak. 
Çevrenizdeki kişilerin kıskançlığını üze-
rinize çekmemeye özen gösterin.

Gelişmeler sizi heyecanlandıracak ve 
güne keyifli başlayacaksınız. Uzun za-
mandır görmediğiniz ve hatta neredeyse 
unuttuğunuz  arkadaşlarınız ile haberle-
şebilirsiniz. Uzaklarda yaşayan akraba-
larınız ziyaretinize gelebilir. Ayrıca bugün 
sürpriz karşılaşmalar ve davetler sizi he-
yecanlandıracak.  Yakın çevrenizle daha 
ilgili olmak için uygun bir gündesiniz. 

Hayal ettiklerinizi gerçekleştirmek için 
cesur olabilir ve gereken gücü ortaya 
koyabilirsiniz. Sanat yeteneği gerekti-
ren konularda başarılı çalışmalar ya-
pabilirsiniz. Bugün aklınızı karıştıra-
cak ve sizi şaşırtacak bir haber ala-
caksınız. İş yerinizde evrakları yeni-
den inceleyip gerekli değişiklikleri yap-
manız gerekebilir.

Parasal konulara yönelik girişimleri-
nizde başarılı olacaksınız. Yeni girişim-
lerde bulunmak için kuvvetli arzular 
içinizde uyanacak ve bugün kendinizi 
güçlü hissedeceksiniz. Fakat karşılaştı-
ğınız olaylar ve kişiler duygularınızın 
dalgalanmasına neden olabilir.  Parasal 
konularda gereksiz cömert ve dağınık 
olmaktan sakının. 

Balık burcu, 2016 yılı iyisiyle, kötü-
süyle geride kaldı. Birçok sorun ve sı-
kıntıyla karşılaştınız ancak genel ola-
rak olumlu tarafların daha ağır bas-
tığını söyleyebiliriz. Hayatınızın en 
önemli noktalarında düzelmeler ve 
dengeler meydana gelecek.  Ailevi 
konular ve ilişkileriniz açısından ha-
reketli bir gündesiniz.
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Konservatuar mezuniyet coşkusunu yaşadı

Manisa Büyükşehir Belediyesi Konser-
vatuvarının; müzik, dans ve tiyatro bö-
lümleri yılsonu mezuniyet programı dü-
zenledi. Manisa Büyükşehir Belediye-
si Şehir Tiyatrosu’nda düzenlenen geceye 
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanı 
Muzaffer Şaşmaz, şube müdürleri, birim 
sorumluları, mezun öğrenciler ve ailele-

ri ile konuklar katıldı. Program Türk Mü-
ziği ve Batı Müziği eğitimi alan öğrencile-
rin müzik dinletileri ile başladı. Birbirin-
den değerli eserleri konuklara dinlettiren 
öğrenciler, dakikalarca alkışlandı.

Müzik dinletilerinin ardından Dans 
topluluğu Zeybek gösterileri; Magnesia 
Kıvılcamları dans topluluğu ise Teke Yö-
resi danslarını icra etti. Dansların adeta 
görsel şölene dönüştüğü dakikalarda, ko-
nuklar duygu dolu anlar yaşadı.

MİRAT YİNE BÜYÜLEDİ
Manisa Büyükşehir Belediyesi Şehir Ti-

yatrosu’nun ödüllü oyunu Mirat da mezu-
niyet programında sahne aldı. Doğu’da o-
kutulmayan kız çocukları, küçük gelin-
ler ve bu durumun önüne geçmek isteyen 
idealist bir öğretmenin penceresinden 
yansıyan olayların anlatıldığı ‘Mirat’ ad-
lı tiyatro, 8 ekip arasından sıyrılarak, ödül 
almıştı. Sahne üzerindeki etkileyici per-
formansları ile tiyatro oyuncuları fark-
larını bir kez daha ortaya koydu. Katı-
lımcıların da mezuniyet programına ol-
dukça ilgi göstermesi, mezuniyet prog-
ramının coşkusunu bir kat daha arttırdı. 
Haber Merkezi

Manisa’nın kültür ve sanat şehri olmasında önemli bir görev üstlenen 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı, yılsonu mezuniyet gös-
terisi düzenledi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu’nda dü-
zenlenen etkinliğe Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç de katıldı. 

Ceceli’den unutulmaz konser
Yunusemre Belediyesi Ramazan etkinlikleri 
kapsamında sahne alan sevilen sanatçı Mus-
tafa Ceceli, Manisalılar’a unutulmaz bir kon-
ser verdi. Binlerce hayranının akın ettiği kon-
serde Ceceli, ilahiler ve sevilen parçalarıyla 
Manisalılar’ın kalbindeki yerini sağlamlaştırdı. 

Yunusemre Belediyesi Ramazan etkinlikleri 
kapsamında sahne alan sevilen sanatçı Mus-
tafa Ceceli, Manisalılar’a unutulmaz bir kon-
ser verdi. Binlerce hayranının akın ettiği kon-
serde Ceceli, ilahiler ve sevilen parçalarıyla 
Manisalılar’ın kalbindeki yerini sağlamlaştırdı. 

ürk Pop Müziği’nin se-
vilen sesi Mustafa Ce-
celi, Yunusemre Be-

lediyesi Ramazan Ayı Et-
kinlikleri kapsamında Fo-
rum Magnesia AVM arka-
sındaki açık alanda Manisa-
lı hayranlarıyla buluştu. İftar 
programının ardından sah-
ne alan Ceceli, güçlü sesi ve 
sahne performansıyla izle-
yenlere unutulmaz bir ge-
ce yaşattı. Ünlü radyocu Hop 
Dedik Ayhan’ın sunuculu-
ğunu yaptığı gecede Mani-
salılar’a seslenen Yunusem-
re Belediye Başkanı Dr. Meh-
met Çerçi, “Ramazan ayının 
maneviyatına uygun bir şe-
kilde ilçemizde bu mübarek 
ayı geçiriyoruz. Etkinlikler 
kapsamında sanatçı kardeş-
lerimiz sahne alıyor. Musta-
fa Ceceli kardeşimiz bizler-

le birlikte. Kendisi genç 
bir hayran kitlesine sa-
hip. Bu organizasyonda 
emeği olan tüm arka-
daşlarıma teşekkür edi-
yorum. Gençlerimizi ö-
nemsiyoruz. Sizler bizim 
geleceğimizsiniz. Bu ne-
denle yerli ve milli duru-
şu olan sanatçı kardeş-
lerimizi ağırlamaya de-
vam edeceğiz” diye ko-
nuştu. 

Özellikle gençlerin yo-
ğun ilgi gösterdiği gecenin 
ilk programında ilahilere yer 
veren sevilen sanatçı, çaldı-
ğı enstrümanlarla da alkış 
yağmuruna tutuldu. Sah-
nede sık sık özçekim yapan 
Ceceli, kısa bir süre önce ya-
şamını yitiren İbrahim Er-
kal’ı unutmadı. Vefalı sanatçı, 
Erkal’ın “Bir Sana Yandım” 

parçasını seslendirdi. Ceceli, 
konserin son bölümünü ha-
reketli parçalara ayırırken; 
hayranlarına halay çektirdi. 
Konser, gelen yoğun istek ü-
zerine Başkan Çerçi’nin Har-
mandalı oynamasıyla son 
buldu. Belediye Başkanı Çer-
çi, Mustafa Ceceli’ye günün 
anısına çiçek ve hediyeler 
takdim etti. Haber Merkezi 

Mustafa Demirci
Manisalılarla buluştu

Manisalılar, Şehzade-
ler İlçesi’nde gerçekleş-
tirilen Ramazan Gecele-
ri etkinliklerini 20.günün-
de de Cumhuriyet Meyda-
nında buluştular. Geçtiği-
miz akşam etkinliklerde if-
tarın hemen ardından ço-
cuklar için çocuk oyunları 
ve çocuklar için yarışma-
lar gerçekleştirildi. Teravih 
namazının arından da İlahi 
Sanatçısı Mustafa Demir-
ci sahne aldı. Düzenlenen 
konsere Şehzadeler Bele-
diye Başkanı Ömer Faruk 

Çelik, Belediye Meclis Üye-
leri İbrahim Onaylı, Ali Öz-
yiğit, Mehmet Emin Çipi-
loğlu, Başkan Yardımcıla-
rı İsmail Önal, Ahmet Son-
güler ve çok sayıda vatan-
daş katıldı. Sanatçı Mustafa 
Demirci seslendirdiği İlahi 
ve Tasavvuf Müziği parça-
ları ile Cumhuriyet Meyda-
nını dolduran vatandaşlara 
keyifli saatler yaşattı. Şeh-
zadeler Belediye Başka-
nı Ömer Faruk Çelik konser 
sonunda sanatçıya çiçek 
takdim etti.  Haber Merkezi 

Şehzadeler Belediyesi tarafından düzenlenen ‘Ramazan Geceleri’ etkinliklerinde İlahi Sanat-
çısı Mustafa Demirci sahne aldı. Demirci, birbirinden güzel ilahileri Manisalılar için seslendir-
di. Konseri Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik de vatandaşlarla birlikte izledi.
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İmtiyaz Sahibi
KANBER ALİ ATABEY

Genel Yayın Yönetmeni
Aydın BESEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Eren EKİNCİ

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

Zehirlenmelerin yaşandığı kışlaya
yemek sağlayan f irmada 21 gözaltı

Manisa Cumhuriyet Başsavcısı A-
kif Celalettin Şimşek, 1. Piyade Er Eği-
tim Tugay Komutanlığı Albay Arif Sey-
hun Kışlası'nda yaşanan zehirlenmeler 
ile ilgili çok yönlü soruşturma başlatıl-
dığını bildirdi. Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü bünyesinde soruşturmayı yürüt-
mek üzere özel bir büro kurulduğunu a-
çıklayan Şimşek, ayrıca yemek firma-
sından 3 kişinin daha gözaltına alındı-
ğını ve gözaltı sayısının 21'e yükseldiği-
ni söyledi. Başsavcı Şimşek, "Manisa i-
limizde bulunan Albay Arif Seyhun Kış-
lası'nda akşam yemeğini müteakip bir 
grup askerin baş dönmesi ve mide bu-
lantısı şikayeti ile müracaatı üzerine gı-

da zehirlenmesi tanısı konulmuş ve ili-
miz merkezinde bulunan çeşitli hasta-
nelere ilk belirlemelere göre 731 askeri-
mizin sevki sağlanarak tıbbi müdahale 
gerçekleştirilmiştir. Tedavi sonucu şu-
an itibariyle hayati tehlike riski olan as-
kerimiz yoktur. Cumhuriyet Başsavcı-
lığımızca meydana gelen mükerrer va-
ka üzerine ikinci bir soruşturma baş-
latılmış, mağduriyete uğrayan askerle-
rimizden kan ve idrar örnekleri, akşam 
yemeğinde servis edilen tavuk ve gıda-
lardan, kullanılan su ve diğer bütün kul-
lanım malzemelerinden numune alın-
mış, gerekli uzman bilirkişi incelemesi-
ne gönderilmiştir. Yürütülen soruştur-

ma kapsamında Manisa Emniyet Mü-
dürlüğümüz de özel bir büro oluştura-
rak gerekli çalışmalar en titiz bir şekil-
de devam etmektedir. İlk etapta kışla-
ya yemek veren yüklenici firmanın de-
netim, gözetim ve kontrol sorumlusu o-
larak tespit edilen 19 kişi şüpheli sıfatıy-
la gözaltına alınmış, bu sayı an itibariyle 
21'e ulaşmıştır. Konu ile ilgili en ufak bir 
husus atlanmaksızın her türlü emare a-
raştırılmaktadır. Halkımızın ve kamuo-
yunun provokasyona meydan verecek 
yaklaşımlardan uzak durması ve geliş-
melerin kendileri ile paylaşılacağının bi-
linmesi gerektiğini belirtir, saygılar su-
narım" dedi. Haber Merkezi 

Manisa Cumhuriyet 
Başsavcısı Akif Cela-
lettin Şimşek, Manisa 
1. Piyade Er Eğitim Tu-
gay Komutanlığında 
zehirlenme şüphesiy-

le askerlerin hastaneye kal-
dırılması sonrası yemek fir-
masından gözaltı sayısının 
21'e yükseldiğini ve Manisa 
İl Emniyet Müdürlüğü bünye-
sinde konuyla ilgili özel bir bü-
ro oluşturulduğunu açıkladı. 

Minik Irmak’ın babası
hakim karsısına cıktı 

20 Şubat günü hamile eşi Suriye ve kızı 
Ayşe Kupal’ı bıçaklayarak öldüren Bilal Kupal 
ilk kez hakim karşısına çıktı. Alaşehir Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde görülen ilk duruşmaya 
mağdurların avukatı İstanbul Barosu’na ka-
yıtlı Avukat Erdem Keleş, sanık avukatı Ma-
nisa Barosuna kayıtlı avukat Fatma Kocataş, 
Suriye Kupal’ın babası Bekir Ilgaz katıldı.

Cumhuriyet Savcılığı tatarından hazırla-
nan iddianamede eşi ve kızını bıçaklayarak 
öldüren Bilal Kupal için, eşi kasten öldürmek, 
altsoydan akrabayı kasten öldürmek, gebe 
olduğu bilinen kadını öldürmek, çocuğu kas-
ten öldürmek suçlarından iki kez ağırlaştırıl-
mış müebbet istendi.

“ÇOCUĞUN BENDEN OLMADIĞINI
SÖYLEYİNCE KENDİMİ KAYBETTİM”

Alaşehir Ağır Ceza Mahkemesinde yakla-
şık 4 buçuk saat süren duruşmada Bilal Ku-
pal tutuklu bulunduğu cezaevinden SEG-
BİS sistemiyle dinlendi. 4 kişinin de tanık ola-
rak dinlendiği mahkemede eşi ve kızını öldü-
ren baba Bilal Kupal savunmasında o geceyi 

şöyle anlattı: “Ben uyurken, eşim Suriye Ku-
pal beni öldürmek istedi. Tam bıçağı saplaya-
cağı sırada uyandım. Daha sonra eşimle tar-
tıştık. Ben balkona çıkmıştım, eşim kapıyı ki-
litledi. Bende balkonda bulunan kürekle kili-
di kırıp, içeri girdim. Kızımın odasına girmiş. 
O kapıyı da kilitlemiş, onu da kürekle açtım. 
Sonra divanın üzerine oturup, konuştuk. E-
şim karnındaki çocuğun bana ait olmadığı-
nı, ikimizden birisinin ölmesi gerektiğini söy-
ledi. Bende ‘Sen hastasın babana haber ve-
receğim, seni doktora götüreceğim’ dedim. 
‘Hayır ben deli miyim doktora gitmeyeceğim’ 
dedi. Bende o zaman ‘Niye bi-
rimiz ölüyor’ diyerek yatak o-
dasına gittim, eşyaları üst üste 
yığdım. Çiçek yağlarını üzerine 
döktüm. Banyoda benzin var-
dı, onu da aldım döktüm, ateş-
ledim ama çakmak alev alma-
dı. Tam o sırada komşulara da 
zarar vereceğimi düşünerek, 
yakmaktan vazgeçtim. Daha 
sonra salona gelip eşimle yine 
tartıştık. Bu kez mutfağa gidip 
kasap bıçağını alıp geldim. E-
şime rastgele birkaç kez salla-
dığım, sonrasını hatırlamıyorum. Kızım Ay-
şe’nin ikimizin arasına girdiğini hatırlıyorum, 
diğerlerini hatırlamıyorum.”

Savunmasında eşinin telefonla sık sık ko-
nuştuğunu ve telefonu sessiz veya titreşim-
de tuttuğunu da ileri süren Bilal Kupal, “Ço-
cuğun benden olmadığını söyleyince kendi-
mi kaybettim.” dedi.

EŞİNİ 20, KIZINI 8 BIÇAK
DARBESİYLE ÖLDÜRDÜ

Bilal Kupal eşi Suriye’yi 20, kızı Ayşe’yi de 8 
bıçak darbesiyle öldürmüştü. Mağdur avuka-
tı sanığın olayı planlayarak öldürdüğünü iddi-
a ederken, sanık avukatı ailenin kızlarının öl-
dürülmesinden sonra travma geçirdiklerini, 
sanığın akli raporlarının alınmasını istedi.

Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Remziye 
Güldür, sanığın tutukluluğunun devamına, a-
kıl sağlığının raporunun alınmasına, Suriye 
Kupal’ın telefon kayıtlarının istenmesine, an-
ne karnında öldürülen cenin ile Bilal Kupal’ın 

DNA’larının kontrol edilmesi 
için mahkemenin 8 Eylül 2017 
tarihine ertelenmesine karar 
verdi.

Mahkeme çıkışında bir a-
çıklama yapan Kadın Ci-
nayetlerini Durduracağız 
Platformu Başkanı Semiha 
Hasgör, “İyi halin bir zorun-
luluk olduğunu ve indirim 
sebebi olamayacağını düşü-
nüyoruz. Aldatma bir cina-
yet sebebi değildir, olsa olsa 
boşanmada kusurdur. Ka-

dın katillerinin en ağır şekilde cezalandırı-
lıp ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası veril-
mesini, indirimlerden faydalanılmamasını is-
tiyoruz.” dedi. Avukat Erdem Keleş ise şun-
ları söyledi: “Adli tıbba ilişkin bir rapor isten-
di. Olay anında akıl sağlığının yerinde olma-
dığı için cinnet geçirdiği iddia ediliyor. Bizim 
savunmalarımız aksi yönde. İkinci olarak ta 
Suriye Kupal’la ilgili değişik iddialar var bun-
ları gelecek celselerde göreceğiz.”

Olay 20 Şubat günü sabah saat 05.00 sıra-
larında Bilal Kupal, eşi Suriye ve kızı Ayşe Ku-
pal’ı bıçaklayarak öldürmüş ve yaklaşık 14 
saat cesetlerle beraber kaldıktan sonra saat 
19.00 sıralarında bir yakınını arayarak işlediği 
cinayetleri itiraf etmişti. Bilal Kupal cinayet-
leri işledikten sonra intihar girişiminde bu-
lunmuş ancak, hafif şekilde yaralanmıştı.

Kupal ailesi 4 ay öncede minik kızları Ir-
mak Kupal’ın hurdacı olan komşuları Him-
met A. tarafından hunharca öldürülmesi ile 
sarsılmıştı. (İHA)

Manisa’nın Alaşehir ilçesinde komşusu olan hurdacı tarafın-
dan hunharca öldürülen 4 yaşındaki Irmak Kupal cinayetin-
den 4 ay sonra minik kızın babası Bilal Kupal, hamile eşi ve kı-
zını kasten öldürmek suçlamasıyla ilk kez hakim karşısına çıktı.

aza, saat 11.00 sıraları 
Manisa’nın Şehzadeler 
ilçesi Turgutlu Caddesi 

Kömürcüler Sitesi kavşağında 
meydana geldi. İmam Uslu yö-
netimindeki 35 EA 2114 plakalı 
tır ile Mehmet Aydın yönetim-
deki 45 C 8417 plakalı hafif tica-

ri araç ile çarpıştı. Çarpışmanın 
etkisi ile hafif ticari araç sürücü 
Mehmet Aydın yaralandı. Olay 
yerine gelen sağlık ekipleri ya-
ralı sürücüye ilk müdahalenin 
ardından Manisa Devlet Hasta-
nesine kaldırıldı. Polis kaza ile 
ilgili inceleme başlattı. (İHA)

Manisa’da tır ile hafif ticari aracın çarpışması so-
nucu meydana trafik kazasında 1 kişi yaralandı. 

Askerlerin yemek ihtiyacını
Tugay Komutanlığı ve
belediyeler karşılıyor

Manisa Valiliği, Manisa 1. 
Piyade Eğitim Tugay Komu-
tanlığı Albay Arif Seyhun Kış-
lası’ndaki gıda zehirlenmesi 
sonrası hastanelerde 24 as-
kerin tedavisinin sürdüğü-
nü bildirdi. Manisa Valiliğin-
den yapılan yazılı açıklama-
da şu ifadelere yer verildi:  "17 
Haziran 2017 Cumartesi günü 
Manisa 1. Piyade Eğitim Tu-
gay Komutanlığına bağlı Batı 
Kışla’da akşam yemeği son-
rasında rahatsızlanmaları ne-
deniyle hastanelere sevki ya-
pılan ve tedavilerinin ardın-
dan taburcu edilen askerler 
sonrasında saat 14.00 itiba-
riyle halen hastanelerde te-
davileri devam eden 24 as-
ker bulunmaktadır. 18 Ha-
ziran 2017 Pazar günü (bu-
gün) saat 14.00 itibariyle Ma-
nisa Devlet Hastanesinde 11, 

Manisa Merkez Efendi Dev-
let Hastanesinde 5 ve Manisa 
Celal Bayar Üniversitesi Haf-
sa Sultan Hastanesinde 8 as-
ker müşahede altındadır. Te-
davileri devam eden askerle-
rimizin arasında durumu ağır 
olan hasta bulunmamakta-
dır. Askerlerimizin durumla-
rı iyiye gitmektedir." Manisa 
Valisi Mustafa Hakan Güven-
çer, yaşanan gıda zehirlen-
mesi sonrası askerlerin ye-
mek ihtiyacının Valilik koor-
dinasyonunda Tugay Komu-
tanlığı, Manisa Büyükşehir 
Belediyesi, Şehzadeler ve Yu-
nusemre Belediyeleri ile bir-
likte karşılandığını söyledi. 
Güvençer, kışladaki zehir-
lenme şüphesiyle hastane-
ye kaldırılan askerlerin hayati 
tehlikesinin de bulunmadığını 
kaydetti. Haber Merkezi

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, 1. Pi-
yade Er Eğitim Tugay Komutanlığı Albay A-
rif Seyhun Kışlası'nda yaşanan gıda zehir-
lenmesi sonrası, askerlerin yemek ihtiyacının 
Valilik koordinasyonunda Tugay Komutanlığı 
ve belediyelerle birlikte karşılandığını söyledi.

Manisa'da traf ik
kazası: 1 yaralı
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Şehzadeler Belediyesinin her akşam ha-
yırseverlerinde katkılarıyla farklı bir
mahallede kurduğu iftar sofrası, geçtiği-

miz akşam Karaağaçlı Mahalle Meydanında
kuruldu.

Her gün farklı bir mahallede kurulan iftar
sofralarında kardeşliklerin pekiştiğini ifade
eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer
Faruk Çelik, “Şehzadeler’de ruhuna uygun
dolu, dolu bir ramazan yaşıyoruz. Mahalleleri-
mizde kurduğumuz iftar sofralarında gönülle-
rimizi birleştiriyor, lokmalarımızı paylaşıyor
ve kardeşliğimizi pekiştiriyoruz. Bizleri bir
araya getiren nedenlerden bir tanesinin de
inanç birliği olduğunu, adeta dostlara güven,
düşmanlara da korku salsın diye cihana ilan
ediyoruz. Ramazan ayının başından beri
Cumhuriyet Meydanında her gün iftar sofra-
mız kuruluyor. İftar sonrasında her gün farklı
etkinliklerimiz oluyor. Bununla da yetinmeye-
rek her gün bir mahallemizde iftar sofraları
kurarak her kesimden vatandaşımızı ayırt et-
meden aynı sofrada bir araya geliyoruz. Bu yıl
Karaağaçlı Mahallemizde 4. İftar soframızı ku-
ruyoruz. Rabbim inşallah yenilerine de kavuş-
mayı nasip etsin. Sizlere hizmetkâr olmaktan
büyük bir mutluluk duyuyoruz. Karaağaçlı
Mahallemizde bugüne kadar ne gerekiyorsa

yaptık bundan sonra da yapmaya devam ede-
ceğiz. Karaağaçlı Mahallemizin girişinde bulu-
nan yeni adıyla Alparslan Türkeş Mesire
alanını yeniden düzenleyerek halkımızın hiz-
metine sunduk. Bunun yanı sıra halı sahayı da
yenileyerek gençlerimizin hizmetine sunduk.
Eski kullanılmayan düğün salonunun yıkımını
tamamladık. O alan içinde projemizi hazırla-
dık. Nasip olursa o alan 565 metrekarelik ka-
palı bir düğün salonu ile bir tane de açık yazlık
düğün salonu yaparak sizlerin hizmetine sun-
muş olacağız. Bugün burada sizlerle buluşma-
mıza vesile olan hayırseverimiz değerli

büyüğümüz Ergun Türek ağabeyimize de çok
teşekkür ediyorum. Rabbim hayırlarını kabul
etsin inşallah” dedi.İftar sonrasında çocuklar
için hazırlanan Hacivat- Karagöz oyunu ile ço-
cuklar da eğlenceli vakit geçirdi.

Karaağaçlı Mahallesindeki iftar progra-
mına Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer
Faruk Çelik, iftar sofrasının kurulmasına des-
tek veren hayırsever iş adamı Ergun Türek,
Belediye Meclis Üyeleri Mehmet Kavas, Ali Öz-
yiğit, Şehzadeler Belediyesi Kent Konseyi
Kadın Meclisi Başkanı Seher Taydaş ve çok
sayıda vatandaş katıldı. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Her akşam farklı bir mahallede hayırseverlerinde katkılarıyla kurulan Şehzadeler Belediyesi
İftar Sofrası dün akşam Karaağaçlı Mahallesinde kuruldu. Yaklaşık 750 vatandaşın katıldığı
İftar öncesinde bir konser veren sanatçı Ahmet İnce, vatandaşların büyük beğenisini topladı. 

İftar sofralarıyla birlik 
beraberlik pekiştiriliyor
İftar sofralarıyla birlik 

beraberlik pekiştiriliyor
İftar sofralarıyla birlik 

beraberlik pekiştiriliyor
İftar sofralarıyla birlik 

beraberlik pekiştiriliyor
İftar sofralarıyla birlik 

beraberlik pekiştiriliyor
İftar sofralarıyla birlik 

beraberlik pekiştiriliyor

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Manisa Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, 27 Mayıs’ta mey-
dana gelen 5.1 büyüklüğün-
deki depremde evleri ağır
hasar gören vatandaşların
yaralarını sarmaya devam
ediyor. 

Gölmarmara’nın Tiyenli
Mahallesi ve Saruhanlı’nın
Mutevelli, Kumkuyucak ile
Lütfiye mahallelerinde dep-
remzedeler için AFAD tara-
fından kurulan 76 adet
konteynerin kanalizasyon ve
içme suyu bağlantıları
MASKİ ekiplerince gerçek-
leştiriliyor. Ayrıca kontey-
nerlerin bulunduğu
Gölmarmara’nın Tiyenli Ma-
hallesinde elektrik ihtiyacını
karşılamak için 3 adet elek-
trik direği konuldu. Kontey-
nerlerin elektrik bağlantıları
da MASKİ ekipleri tarafından
yapılıyor.

“VATANDAŞLARIMIZIN 
YANINDA OLMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ”

MASKİ Genel Müdürü
Yaşar Coşkun, Büyükşehir Be-
lediyesi ve MASKİ’nin, evleri
depremde zarar gören vatan-
daşların her zaman yanında
olduğunu belirtti. Genel Müdür
Coşkun, “Mayıs ayının son
günlerinde meydana gelen
depremde Gölmarmara ilçemi-
zin Tiyenli ve Saruhanlı ilçemi-
zin Mutevelli, Kumkuyucak ile
Lütfiye mahallelerindeki evle-
rinde ağır hasar meydana
gelen depremzede vatandaş-
larımız için tüm imkanlarımızı
seferber etmiş durumdayız.
Bölgeye kurulan çadır ve kon-
teynerlerin altyapı ihtiyaçlarını
AFAD işbirliği ile gideriyoruz.
Yaşanan felakette zarar gören
vatandaşlarımızın acılarını bir
miktar da olsa azaltmak için
yanlarında olmaya devam
edeceğiz” dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Depremzedelere 
altyapı desteği

MASKİ Genel Müdürlüğü, AFAD işbirliğiyle Gölmarmara ve
Saruhanlı’da evleri depremde zarar gören vatandaşlar için
kurulan 76 adet konteynerin altyapı ihtiyaçlarını gideriyor. 

MASKi'den 

25 Nisan'da Şırnak’ın Uludere ilçesi Şenoba Beldesi kırsalında PKK’lı teröristlerce şehit edilen 26 yaşındaki Manisalı Uzman
Çavuş Nezir Pirnarcı’nın babaocağı olan Saruhanlı'nın Halitpaşa Mahallesinde verilen iftarın ardından 52 mevlidi okutuldu. 

Şehit Pirnarcı’nın 52 mevlidi yapıldı

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Manisa Su ve Ka-
nalizasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü, 17 ilçe
merkezi ve mahallelerinde
temizlik, ıslah ve korkuluk
çalışmalarıyla dere ve su
kanallarını güvenli hale ge-
tirmeye devam ediyor.
MASKİ Genel Müdürlüğü
Çevre Koruma ve Kontrol
Dairesi Başkanlığı, Saru-
hanlı’nın Halitpaşa ve Be-
deller mahallelerindeki
dere temizlik çalışmasını
bir gün içerisinde tamam-
ladı. 

Dere içerisindeki rüsu-
batı temizleyen ekipler,
aşırı yağışlarda tarım ara-
zilerinin zarar görmesini
engelledi. Bedeller Mahalle
Muhtarı İbrahim Uslu, geç-
tiğimiz günlerde yağan şid-
detli yağmurun mahalleye
afet yaşattığını belirtti.
Uslu, “Yoğun yağışlar, ma-
hallemizde afete neden
oldu. Deremizdeki su taş-
kınları, birçok noktada du-
varların yıkılmasına neden
oldu. Bu durumu MASKİ
Genel Müdürlüğü’ne bildir-
dik. Sağ olsunlar, gelip hızlı

bir şekilde temizlik çalış-
masını tamamladılar. Yapı-
lan çalışma ile bu tür
sorunların tekrar yaşan-
masının önüne geçildi. Ya-
pılan çalışmadan dolayı
çok memnunuz. Manisa
Büyükşehir Belediyesi’ne
ve MASKİ Genel Müdürlü-
ğü’ne teşekkür ederim
“dedi.

Mahalle Muhtarı Harun
Karakış da MASKİ Genel
Müdürlüğü’nün dere te-
mizlik çalışmasından do-
layı çok memnun oldukla-
rını belirtti. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

MASKİ Genel 
Müdürlüğü, 

Saruhanlı ilçesine
bağlı Bedeller

ve Halitpaşa 
mahallelerinde

bulunan
derelerdeki

temizlik 
çalışmalarını 

bir günde 
tamamladı. 

Su taşkınlarına hızlı çözümSu taşkınlarına hızlı çözümSu taşkınlarına hızlı çözümSu taşkınlarına hızlı çözümSu taşkınlarına hızlı çözümSu taşkınlarına hızlı çözüm



Manisa'da General Seyfettin
Çalbatur Kışlası’nda as-
kerler akşam yemeğinin

ardından zehirlenme şüphe-
siyle hastanelere kaldı-

rıldı. Kışlada vatani
görevini yapan 85

asker, geçtiği-
miz Cuma

akşamı bu-
lantı ve

kusma
şika-

yeti
ile

re-
vire

baş-
vurdu.

Durumları
iyi olan 26

askere revirde
müdahale edilir-

ken, 69 asker ise bir-
liğe sevk edilen

ambulanslarla Manisa Mer-
kezefendi ve Manisa Devlet Hasta-

nelerine sevk edildi. Serum tedavisi
uygulanan askerlerin, sağlık duru-
munun iyi olduğu, 24 saat müşahede
altında tutulacağı belirtildi.

VALİ GÜVENÇER
ASKERLERİ ZİYARET ETTİ

Manisa 1. Piyade Eğitim Tugay Ko-
mutanlığı General Seyfettin Çalbatur
Kışlası'nda akşam yemeğinin ardın-
dan mide bulantısı ve kusma şikaye-
tiyle hastaneye kaldırılan askerleri
hastanede ziyaret eden Manisa Valisi
Mustafa Hakan Güvençer, askerlerin
durumları hakkında bilgi aldı. Vali
Güvençer ile birlikte Tugay Komutanı
Albay Şefik Güvenç, Kamu Hastane-
leri Birliği Genel Sekreteri Ayhan
Korkmaz ve AK Parti İl Başkanı Berk
Mersinli de, askerleri ziyaret etti.

VALİ ASKERLERİN
AİLELERİNE SESLENDİ

Manisa Valisi Mustafa Hakan Gü-
vençer, Manisa Devlet Hastane-
si’ndeki ziyareti sonrası, açıklama
yaptı. Vali Güvençer, “Toplam 5 bin
801 acemi erin eğitim aldığı Manisa
Piyade Er Eğitim Tugay Komutanlığı-
mızda bu akşam saat 21:30-22:00 su-
larında sadece bir bölüğümüze ait
toplam 85 Mehmetçiğimiz kusma şi-
kayeti ve mide bulantısı ile tugay re-
virimize müracaat etti. Daha önce
yaşadığımız acı tecrübe çocuklarımı-
zın durumu ciddiyetle değerlendirildi.
69’u Manisa Devlet Hastanesi ve
Merkez Efendi Devlet Hastanesi’ne
sevk edildiler. Çocuklarımızın ağır bir
durumu olmamakla birlikte sağlık
birimlerimiz ve hastanelerimiz bu 69
çocuğumuzu ilk müşahedenin
hemen sonrasında 24 saat müşade
altına tutmak amaçlı servislere yatışı
sağlandı. Dikkatle takip etmeye
devam edeceğiz. Çocuklarımızın ya-
kınlarına sesleniyoruz. Belki bundan

kısa zaman öncesinde bir hadise ya-
şanmamış olsaydı belki de hiç bu
kadar gündemde bile olmayacaktı.
Hem sayısal olarak hem de çocukla-
rımızda yarattığı sıkıntılar sebebiyle
hiç endişe edilmeyecek, ailelerin ve
çocukların çok rahat edebileceği bir
vaka ile karşı karşıyayız” diye ko-
nuştu. Vali Güvençer, hastalığının se-
bebi konusunda açıklama yapmak
için erken olduğunu söyledi. Hastane
çıkışında açıklama yapan AK Parti İl
Başkanı Berk Mersinli, yaşanan
olaylardan dolayı çok üzgün oldukla-
rını belirterek, konunun bütün detay-
ları ile ilgilenecekleri ve sorun varsa
bunu dile getireceklerini ifade etti.

ASKERLER TABURCU OLDU
Manisa 1. Piyade Er Eğitim Tugay

Komutanlığında akşam saatlerinde
besin zehirlenmesi şüphesiyle devlet
hastanelerine kaldırılan 69 asker ta-
burcu edildi. Manisa Valiliği yazılı
açıklama ile Manisa 1. Piyade Er Eği-
tim Tugay Komutanlığında dün
akşam saatlerinde besin zehirlen-
mesi şüphesiyle devlet hastanelerine
kaldırılan 69 askerin tamamı taburcu
edildiğini duyurdu. Açıklamada şu
ifadelere yer verildi: “16 Haziran 2017
gecesi Manisa 1. Piyade Eğitim Tugay
Komutanlığında 69 Mehmetçiğimizin
mide bulantısı ve kusma şikayeti ile
devlet hastanelerimize sevki ve ya-
tarak tedaviye alınmaları sonrasında
bu sabah saat 08.30 itibari ile Manisa
Merkez Efendi Devlet Hastanemiz-
deki 47 Mehmetçiğimizin, Manisa
Devlet Hastanemizdeki 11 Mehmetçi-
ğimizin salahen taburcu olmalarının
ardından Manisa Devlet Hastane-
mizde müşahede altında tutulan
diğer 11 Mehmetçiğimizin tümü saat
13.30 itibariyle salahen taburcu ola-
rak birliklerine katılmışlardır.”

EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN
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Manisa 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı General Seyfettin Çalbatur Kışlası’nda görevli 69 er, akşam yemeğinin
ardından çeşitli mide bulantısı ve kusma gibi şikayetlerle hastaneye kaldırıldı. Askerlerin hastaneye kaldırılması,
kentte paniğe neden olurken, serum tedavisi gören askerlerin sonraki gün taburcu olması yüreklere su serpti. 

Manisa 1. Piyade
Er Eğitim Tugay 
Komutanlığında yaşanan 
besin zehirlenmesi üzerine 
Manisa'ya gelerek hastanede
tedavi altında olan askerlere 
geçmiş olsun ziyaretinde bulunan
Milli Savunma Bakanı Fikri
Işık birliğe yemek sağlayan 
firmayla sözleşmenin
feshedildiğini açıkladı. 

Milli Savunma Bakanı
Manisa’da konuştu 

Milli Savunma Bakanı
Manisa’da konuştu Milli Savunma Bakanı
Manisa’da konuştu 

Milli Savunma Bakanı
Manisa’da konuştu 

Milli Savunma Bakanı
Manisa’da konuştu Milli Savunma Bakanı
Manisa’da konuştu 

Milli Savunma Bakanı Fikri Işık Manisa
1. Piyade er Eğitim Tugay Komutanlığında
yaşanan besin zehirlenmesi üzerine Ma-
nisa'ya geldi. Manisa Merkezefendi Devlet
Hastanesinde tedavi olan askerlere geç-
miş olsun ziyaretinde bulunan Bakan Işık
ziyaretin ardından basın toplantısı düzen-
leyerek açıklamalarda bulundu.Bakan
Işık, "Bu akşam saat 18.00'da akşam ye-
meği sırasında Batı Kışlamızda toplu ra-
hatsızlanma şikayetiyle hastanelerimize
askerlerimiz sevk edildi. Akşam yeme-
ğinde toplam 5 bin 470 askerimiz yemek
yedi. Bu yemekten etkilenen asker sayı-
mız 590. Bu askerlerimizin ilk muayene-
leri revir başta olmak üzere yapıldı.
hastanelere sevk edilen asker sayımız
372. Şuanda hastanelerimizde olan asker
sayımız 72. Allah'a hamd olsun şuanda bu
askerlerimizden hayati tehlikesi olan yok.
Yoğun bakımda olan askerimiz de yok.
Şuana kadar 51 askerimiz de tedbir amaçlı

olarak hastanemizde tutuluyor. Özel-
likle Batı Kışlamızda da 40 aske-

rimiz tedbir amaçla
müşahade altında tutu-

luyor. Hiç yemek
yemedim di-

yerek

rahatsızlanarak hastaneye gelen de var.
Sadece çorba içtim cacık yedim diyerek
hastaneye gelen de var. Menüdeki 'çorba,
tavuk, pilav, cacık, tatlı yedim' diyerek
hastaneye gelen de var. Dolayısıyla bütün
bu ifadelere de dikkatlice bakıyoruz ve bu
noktada alınması gereken hangi tedbir
varsa almanın gayreti içerisindeyiz." dedi.

"İHALENİN FESHEDİLMESİ 
KARARINI ALDIK"

Olay olur olmaz hemen iki UMKE çadı-
rının kışla içerisinde kurulduğunu belirten
Bakan Işık şunları söyledi: "Bir Sahra ça-
dırı hemen kuruldu. Kışlamızda görevli üç
askeri tabip 14 hemşireye görevli olarak
da Sağlık Bakanlığımız 15 doktor ve 51
sağlık personellerimizi görevlendirdi ve
müdahaleler anında hızlı bir şekilde ya-
pıldı. Halk sağlığımızın yapılan ilk değer-
lendirmelerinde sudan herhangi bir
problem olmadığı belirlendi. Şu anda mü-
şahade altında tutulan askerlerimiz dı-
şında çok şükür önemli bir şey
gözükmüyor. Dediğim gibi yoğun bakımda
olan askerimiz yok, hayati tehlikesi olan
askerimiz yok. Tabi dün Doğu Kışlamız da
bu defa 69 askerimizin şikayeti vardı.
Arkadaşlarımız değerlendi-

riyorlar bugün 13.30 itibari ile de her-
hangi bir askerimiz kalmadı. Yemek dışı
etkinin de olabileceğine arkadaşlarımız
değerlendiriyorlar. 23 Mayıs'ta meydana
gelen ve hepimizi derinden üzen bir as-
kerimizin hayatını kaybettiği vakayla il-
gili de toplam o gün 2 bin 820 askerimiz
yemek yiyor. Yemekten etkilenen asker
sayımız 1047. Hastanelere sevk edilen
asker sayımız 209. Bu 209 askerimize
tedbir amaçlı da olsa serum takıldı.
Analiz sonucunda Salmonella bakte-
risinin çıktığı tespit edildi. Bu so-
nuçtan sonra savcılarımız
incelemeyi başlattı. Milli Sa-
vunma Bakanlığı olarak da iha-
lenin fes edilmesi kararını
aldık. Şimdi resmi işlemleri
yürütüyoruz. Bu noktada
hayatını kaybeden
Hüsnü Özel askeri
mize Allah'tan 
rahmet 
diliyorum."
(İHA) 

CHP’li Biçer’den et iddiasıCHP’li Biçer’den et iddiasıCHP’li Biçer’den et iddiasıCHP’li Biçer’den et iddiasıCHP’li Biçer’den et iddiasıCHP’li Biçer’den et iddiası
CHP Manisa Milletvekili Tur Yıldız Biçer, Manisa’da geçtiğimiz gece gıda zehirlenme şüphesiyle tekrardan
hastaneye kaldırılan askerlere ilişkin açıklama yaptı. Askerlerden aldığı bilgiye göre askerlerin et yedikten
sonra hastaneye kaldırıldığını ileri süren CHP’li Biçer, Milli Savunma Bakanı Fikri Işık’ı istifaya davet etti. 

Manisa 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı Ge-
neral Seyfettin Çalbatur Kışlası’nda görevli 85 er,
akşam yemeğinin ardından çeşitli mide bulantısı ve
kusma gibi şikayetlerle revire başvurdu. Durumları
iyi olan 16 askere revirde müdahale edilirken, 69
asker ise birliğe sevk edilen ambulanslarla Manisa
Merkezefendi ve Manisa Devlet Hastanelerine sevk
edildi. Serum tedavisi gören 69 asker, kaldırıldıkları
devlet hastanelerinden bugün öğle saatleri itibariyle
taburcu oldu.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Manisa Millet-
vekili Tur Yıldız Biçer, yaşanan olay sonrası hasta-
nelere giderek, askerleri ziyaret etti ve askerlerin
durumları hakkında bilgi aldı. CHP’li Biçer, parti bi-
nasında yaptığı basın açıklamasında askerle konuş-
tuğunu ve askerlerin kendisine yedikleri etten
sonra rahatsızlandığını ileri sürdü.

CHP’li Biçer, “Dün gece yaşadığımız olay Doğu
Kışla’da akşam 18:00’de yedikleri et yemeğinden
sonra askerlerimizin 85’in de gelişen bulantı,
kusma, yüksek ateş ve karın ağrısı şikayeti ile
69’unun hastaneler kaldırılması ve gece boyunca

sabahta taburcu edilmeleri üzerine bütün yetkililer
ile görüştük. Askerler şunu ne olarak ifade ediyorlar.
‘Biz bu eti yerken çok zorlandık. Et kokuyordu. Ko-
kudan dolayı yiyemedik. Et çiği ve kokuyordu. Bir-
kaç lokma dahi yiyebilenler zehirlendi. Kokudan
dolayı yiyemeyenler zehirlenmedi.’ Vali bey, daha
numunelerden alınan ve et parçalarından alınan
hiçbir kültür sonucu çıkmadan, askerlerin büyük
abdestlerinden ve kanlarından alınan kültürlerin
sonucu çıkmadan, çünkü bu kültürlerin üremesi
için en az 24 saat, ideal olarakta 72 saate ihtiyacımız
var. Dünyanın hiçbir yerinde olaydan birkaç saat
sonra hiçbir yetkili ağız ve sorumluluk sahibi çıkıp
“Efendim hiçbir toksine rastlanmamıştır” diyemez.
Bilimsellikten ve sorumluluktan uzak bir açıklama-
dır. Olayın başlangıcı Batı Kışla’daki yemekten kay-
naklanan zehirlenmeye kadar dayanıyor.  Orada ilk
gün “Hindi eti çiğdi. Hindi etinin özellikle kemikle
etinin birleştiği yerlerde kırmızı bölümler vardı” de-
diler. Bizde bir açıklama yaparak muhtemelen “Sal-
monella” üreyecek dedik ve Salmonella üredi. 72
saat sonra etin hijyenik olmayan, gıda kodeksine

uygun olmayan şartlarda transferi, dondurulması,
pişirilmesi ve sunumu sonucunda ette bulunan Sal-
monella bakterisi eğer etin bütün kesimleri 70 de-
rece sıcaklığa ulaşmadan insana yedirilirse, etteki
bu bakteri insan vücuduna geçiyor, bağırsağında
bağırsak enfeksiyonu şeklinde bir gıda zehirlenme-
sine yol açıyor. Olay bu kadar net iken, resmi bir
açıklama halen daha yok. Manisa’da açıklamayı
yapan yalnızca Manisa Valisi. Geçen sefer “Psikolo-
jik” dedi. Bu sefer “Efendim hiçbir toksine rastlama-
dık” dedi. Dünkü olay 23 Mayıs’ta alınmamış
tedbirlerin sonucunda gelişmiştir. Dünkü olay bile
bile ladestir. Bugün ne olacağı, bu akşam yemeğinde
ne olacağı, yarın ne olacağı hiç belli değil” diye ko-
nuştu. 

BAKAN IŞIK’I İSTİFAYA DAVET ETTİ
Mecliste verdiği soru önergelerine hiçbir yanıt

alamadığını belirten CHP’li Biçer,  Ak Partili millet-
vekillerine de çağrıda bulunarak, “Ak Partili vekiller
ile bu askerlerin neden zehirlendiğini hep birlikte
araştıralım. 12 askeri birliğe yemek veren bu şirke-

tin denetlenmesini yapalım ve olacak olaylara engel
olalım. Bu büyük bir sorumluluktur ve bu hepimizin
görevi dediğimiz de buna ‘Hayır’ oyu verdiniz. Dün
gece AK partili il başkanının yaptığı açıklamalar ile
Ak Parti’nin gerçekler karşısında ne kadar iki yüzlü
bir tutum içerisinde olduğunu çok net göstermekte-
dir. Rota isimli yemek şirketi Ak parti tarafından ko-
runuyor ve kollanıyor. Buradan bütün yetkililere bir
kez daha seslenelim. Milli Savunma Bakanını isti-
faya davet edelim. Bunu Ak partililer ile de yapalım”
dedi. 

GEÇEN AY 2 ZEHİRLENME
VAKASI DAHA YAŞANMIŞTI

Manisa'da 23 Mayıs tarihinde Manisa 1'inci Pi-
yade Eğitim Tugay Komutanlığı Albay Arif Seyhun
Kışlası'nda 1049 asker gıda zehirlenmesi nedeniyle
hastaneye kaldırılmış, er Hüsnü Özel yaşamını yitir-
mişti. Bu olaydan 4 gün sonra, 27 Mayıs tarihinde bu
kez, Kırkağaç 6'ncı Jandarma Komando Er Eğitim
Alayı'nda zehirlenme vakası yaşanmış, 70 asker
hastaneye kaldırılmıştı. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN
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"Her türlü ihtimali
düşünmemiz gerekiyor"

K Parti Manisa Milletveki-
li Selçuk Özdağ askeri birlik-
te yaşanan besin zehirlenme-

sinin ardından Manisa Merkezefen-

di Devlet Hastanesinde tedavi olan as-
kerleri ziyaret etti. Ziyaret sonrası bir a-
çıklama yapan Özdağ her türlü ihtima-
lin düşünülmesi gerektiğini söyledi.

AK Parti Manisa Milletvekili Selçuk 
Özdağ, "Bu konularla ilgili sabotaj ih-
timali de araştırılmalıdır. Daha önceki 
zehirlenmeyle ilgili. Her ihtimali dü-
şünmemiz gerekiyor. Eğer ihtimalleri 
düşünürsek o ihtimallere göre tedbir-
ler alırız. Şuan için burada bir sabotaj 
ihtimali yok, bugünkü psikolojik ha-
vayla veya biz hastalandık denen ifa-
delerle ilgili ama daha önceki ifadele-

ri de değerlendirmekte fayda var. O-
rada çalışan kişilerden orada görev 
yapan herkese kadar gerek yemek 
alınan yerden gerek burada kazan-
ların başında duran kişilere kadar 
da bir araştırma yapılması hem em-
niyetimizin hem askeri istihbaratı-
mızın hem de milli istihbarat teşkila-
tımızın görevidir diye düşünüyorum." 
dedi. (İHA)

AK Parti Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ 
Manisa 1. Piyade Er Eğitim Tugay Komutanlı-
ğında yaşanan besin zehirlenmesinin çok 
yönlü soruşturulması gerektiğini söyledi. 

Çerçi ve Sabah’tan askerlere ziyaret
Yunusemre Belediye Başkanı Dr. 

Mehmet Çerçi, Ramazan Etkinlikle-
ri kapsamında Manisa’ya konser i-
çin gelen ve üzücü haber sebebiy-
le konseri iptal edilen sanatçı Coş-
kun Sabah’la birlikte askerlerin du-
rumunu öğrenmek için Merkez Efen-
di Devlet Hastanesi’ne gitti. Hasta-
ne Baş Hekimi Habil Yücel‘den asker-
lerin sağlık durumu hakkında bilgi a-
lan Başkan Çerçi, müşahade altında 
olan askerleri Coşkun Sabah ve Baş-
hekim Yücel’le birlikte tek tek ziyaret 
etti. Hastane çıkışında bir açıklamada 
bulunan Başkan Çerçi, “Askerlerimi-
zin durumu çok şükür iyi. Aldığımız 
bilgilere göre, kritik durumda aske-
rimiz yok. Hızlı bir şekilde taburcular 
da devam ediyor. Açıklanan resmi ra-
kamlara göre ise 571 askerimiz baş-
vuruda bulundu. Yapılan müdahaleler 
neticesinde durum kontrol altında. Bu 
olayın iyice araştırılması gerekiyor. 
Gelişmeleri biz de yakinen takip ede-
ceğiz. Tekrar askerlerimize acil şifa-
lar diliyor özverili sağlık personelimi-
ze teşekkür ediyorum” dedi. 

“ÜZÜCÜ BİR OLAY”
Başkan Çerçi’nin ardından bir a-

çıklama da Coşkun Sabah’tan gel-
di. Konser için Manisa’ya geldiğini ve 
bu üzücü olayla karşılaştığını aktaran 
Sabah, “Vatanımızın bekçileri olan 
yavrularımızın üzücü haberlerini alır 
almaz Başkanımızla beraber istişa-

re ederek konseri iptal edip hastane-
ye koştuk. Evlatlarımızın durumunun 
iyi olduğunu görünce bir nebze de ol-
sa rahatladık. Hepsine acil şifalar di-
liyorum. Başkanımıza da misafirper-
verliği için teşekkür ediyorum. Kıy-
metli Manisalı dinleyicilerimle en ya-
kın zamanda buluşmayı temenni edi-
yorum” dedi. 

KIŞLA’NIN YEMEKLERİ
BELEDİYEDEN

Ardı ardına yaşanan zehirlenme 
vakaları üzerine Kışla’da tedbir a-
maçlı belediyelerden yemek yardımı 
kararı alındı. Yunusemre Belediyesi, 
Şehzadeler ve Büyükşehir Belediyesi 
tarafından askerlerin iaşesi karşıla-
nacak.  Haber Merkezi 

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, sanatçı Coşkun Sabah’la birlikte akşam saatlerinde Batı Kışla’da 
yaşanan zehirlenme olayının ardından Merkez Efendi Devlet Hastanesi’ne giderek askerlere ziyaret gerçekleştirdi. 

Sevgili okuyucularım;
ABD Katar’ı everdi çevirdi, derken bakın 

Katar’ı nasıl da intiba-i kayıp ve Ülke güvenliği 
ile tehdit ettirilerek Erozyon yaratarak Müdafa i 
Uçaklarını Miyonlarca dolara nasıl da sattı!

    Katarın İnsan Hakları Komitesinin Başkanı 
Ali  Bin Semiş El Marri Birleşik Arap Ülkeleri 
tarafından Ülkesinin tecrit edilmesini kınayarak, 
Birleşmiş Milletler Teşkilatı Komisyonunu 
oluşturulan bu karşı cephenin verdiği zararları 
araştırmaya davet ederek Maddi ve manevi 
zararların savaşın eşiğine getirdiğini, Berlin 
Duvarının utançlığından daha çok utanç ithamı 
konusu itibari ile Ülkesine zarar verildiğini, etki 
ve boyutunun müsebbiplerinin ve bunların 
amaçlarının Dünya Kamu Oyu ile paylaşılması 
çağrısını yapıştır. 

      Cenevre’de yaptığı bu açıklama ile BM 
Birleşmiş Milletler Teşkilatına müracaat ederek 
Suudi Arabistan, Bahreyn, Birleşmiş Arap 
Emirlikleri ve Mısır’ı Terörizme destek vermekle 
suçlayarak, bu Ülkeler ile Diplomatik ilişkileri 
kestiklerini ve Bu Ülkelerin Diplomatik Görevli-
lerini Katardan çıkarttıklarını, bu Ülkelere ait 
Deniz ve Hava Yolları şirketlerinin Katara 
yaptıkları seferleri durdurarak, Katardan da bu 
Ülkelere seferleri askıya aldıklarını açıklamıştır.

Bu açıklama sonrasında da Yemen ve Liviya 
Katarla ilişkilerini askıya almıştır.

Oh ne güzel! Bakın bu işe ABD kışkırtıyor 
başta Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlik-
leri ile olan ilişkileri Katar askıya alıyor ve ABBD 
den de Katar Milyonlarca Dolarlık Uçaklar satın 
alıyor.

ABD de Başkanının yaptığı açıklamada da 
“KATAR SAVUNMASINI GÜÇLENDİRMİŞTİR” 
diyor. 

Oh ne güzel değil mi?
Tabiri caiz ise “Tazıya kaç, Tilkiye Tut”
Hem Katara Uçak satacaksın, hem de 

PKK’nın alt yapısı yoldaşı terör başı YPG’yi ağır 
silahlarla donatacaksın. Türkiye’ye de sen 
merak etme bu silahları Ülkenize karşı kullanma-
yacak ifadeleri ile çocuk aldatırcasına açıklama-
lar yapacaksın.

Yetmezmiş gibi birde TC.nin Cumhurbaşkanı-
nın ABD ziyaretinde bir avuç Ermeni’ye yakın 
gösteri izni vereceksin sonradan da Cumhur 
başkanının korumalarından insanları tutuklaya-
rak bir kısmının da ABD ye giriş yapması halın 
de tutuklanacaklarını, en yetkili ağızlarla açıkla-
yacaksın 

Şeytana Pabucu ters giydirdiğini sanan ABD 
artık Dünya Liderliğindeki son çırpınışları ile 
Mikail Gorbaçov SSCB gibi TRUMP TOVER 
ABD sinin Buzul dağları erimektedir.

Uzun zaman sürmeyeceği de bir gerçektir.
Bekleyelim Göreceğiz!
Sağlıklı yaşayın sağlıcakla kalın.

Duvardaki
Ses

Seyfettin AYAKYAY
seyfettinayakyay@hotmail.com

ABD KATAR’I EVİRDİ ÇEVİRDİ !

AK Parti'li
Özdağ: 

Üreticiye tam 93 bin 500
adet f idan desteği

Tarım ve hayvancılığın gelişimine kat-
kıda bulunmak için giriştiği hamleler-
le üreticilerin yüzünü güldüren Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler 
Daire Başkanlığı 2016 yılı içerisinde 11 il-
çede yüzde 75 hibeli olarak üreticiye 93 
bin 500 adet fidan desteğinde bulundu. 

‘Meyve Yetiştiriciliğini Geliştirme’ projesi 
kapsamında gerçekleştirilen fidan des-
teği hakkında bilgi veren Kırsal Hizmet-

ler Dairesi Başkanı Bircan Gençoğlu, “11 
ilçemizde 60 bin adet zeytin, 23 bin adet 
ceviz, 10 bin 500 adet badem fidanı ol-
mak üzere toplam 93 bin 500 adet mey-
ve fidanı dağıtımı gerçekleştirdik” dedi.

ÜRETİCİNİN HER ZAMAN YANINDAYIZ
Üreticinin her zaman yanında olduk-

larını da vurgulayan Gençoğlu, “Fidan 
desteğimizin ardından da çiftçilerimizi 
yalnız bırakmıyoruz. Bu anlamda Alaşe-
hir, Demirci, Gördes, Köprübaşı, Sarıgöl, 
Soma ve Kırkağaç ilçelerinde dağıtımı 
gerçekleştirilen ceviz fidanlarının geli-
şim durumu teknik personellerimiz ta-
rafından kontrol edilmiş olup fidanların 
tutma başarısı takip altına alındı. Fidan 
kontrolleri diğer ilçelerimizde de devam 
ediyor” diye konuştu. Haber Merkezi 

İl genelinde hayata geçirdiği hizmet ve yatırımlarla kente değer ka-
tan Manisa Büyükşehir Belediyesi, aynı zamanda bir tarım ili Mani-
sa’daki çiftçileri de destekleriyle yalnız bırakmıyor. Çiftçinin kalkın-
masına katkı sağlamak ve meyve yetiştiriciliğinin geliştirilmesi ama-
cıyla Manisa Büyükşehir Belediyesi 2016 yılı içerisinde 11 ilçede yüz-
de 75 hibeli olarak üreticiye 93 bin 500 adet fidan desteğinde bulundu. 
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AK Parti’de gündem
2019 seçimleriydi

K Parti Manisa İl danışma 
Meclisi’nde konuşan AK Parti 
Manisa Milletvekili Doç. Dr. 

Selçuk Özdağ 2019 seçimlerinin bü-
yük önem taşıdığını belirterek, “Şu an 
Manisa’da 11 AK Partili Belediye Baş-
kanımız istedikleri kadar başarılı ol-
sunlar, çalışsınlar. Büyükşehir Bele-
diyesi’nin imkanları o 11’den daha 
fazla. Onun için 2019 yılında yapılacak 
olan yerel seçimlerde Manisa Büyük-
şehir Belediyesi’ni almak zorundayız. 
Bu nedenle Manisalı vatandaşlarımız, 
STK’larımızın hepsini kucaklamalıyız. 
Benimseriz ya da benimsemeyiz ge-
nel merkezimiz tarafından kim aday 
gösterilirse on saygı duymalıyız ve ara 
vermeden çalışmalıyız. Ben geçmişte 
onu yaptım. 17 ilçeyi karış karış gezdim, 
19 gün eve gitmeden çalıştım. Yine aynı 
şekilde önümüzdeki seçimlerde kim a-
day olursa olsun canla başla çalışmaya 
hazırım, tüm teşkilatlarımız da hazır 
olmalı. Yeter ki Büyükşehir seçimleri-
ni kazanalım” dedi. 

AK Parti Manisa İl Danışma Meclisi 
İl Başkanlığı binasında yapıldı. Danış-
ma Meclisine AK Parti İl Başkanı Berk 
Mersinli, AK Parti Manisa Milletvekili 
Doç. Dr. Selçuk Özdağ, İlçe Başkanları, 
İlçe Belediye Başkanları ve parti yö-

neticileri katıldı. Danışma Meclisi’nin 
açılış konuşmasını yapan AK par-
ti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, var 
olan ve olabilecek sorunları tespit et-
mek ve çözüm yolları aramak, sıkın-
tıları paylaşmak ve başarıyı daha da 
yukarılara çekmek amacıyla düzen-
li olarak toplantılara devam edileceği-
ni belirtti. Mersinli sözlerine şöyle de-
vam etti, “Biz genel merkezimizin ko-
ordinasyonunda aşağıya doğru teşki-
latlanmasını tamamlayan bir partiyiz 
ve her daim dinamik olmalıyız. Bu-

nun için de kendi içimizdeki sorunla-
rı çözüp meydanlara en sağlıklı şekil-
de çıkmamız gerekiyor” dedi.

“BAŞARI DA HEPİMİZİN,
BAŞARISIZLIK DA” 

AK Parti Manisa Milletvekili Doç. 
Dr. Selçuk Özdağ ise konuşmasında 
partilerinin başarı kaynağının teme-
linde elde edilenlerin geçmişin topla-
mı geleceğin tohumunu oluşturduğu-
nu kaydetti. Parti içi uyumun ve şe-
hirle bütünleşmenin çok önemli oldu-

ğunu kaydetti. Özdağ, “Bu uyum ar-
dından seçim başarılarını getiriyor. 
Bilindiği üzere 2019’da çok önemli se-
çimler var. Bundan sonra yapılacak 
işlerde teşkilatlara çok büyük görev-
ler düşüyor. Bu yılsonuna kadar il ve 
ilçe kongrelerinin tamamlanmasını 
bekliyorum. 2018’de de büyük kongre 
bizleri bekliyor. 2019 Mart ayında da 
yerel yönetimler seçimleri var. Biz AK 
Partili 5 Manisa Milletvekili olarak İl 
başkanımız Berk Mersinli’nin emrin-
deyiz. Birlikte çıkacağız ve başaraca-
ğız. Başarı da hepimizin, başarısızlık-
ta hepimizin” dedi.

2019 SEÇİMLERİNDE
BÜYÜKŞEHİR’İ VE 17 İLÇE

BELEDİYESİNİ KAZANACAĞIZ
2014 yılında yapılan yerel seçimler-

de Manisa’da 17 ilçe Belediye Başkan-
lığı’nın 11’inin AK Parti zaferiyle so-
nuçlandığını belirten Özdağ, “2019 yı-
lında Manisalılar kimi istiyorsa, bu 
teşkilatlar kimi istiyorsa, bu STK’lar 
kimi istiyorsa parti genel merkezi-
miz buna kulak vermelidir. Eğer ge-
nel merkezimizle Manisalıları buluş-
turabilirsek o zaman Büyükşehir’i de, 
17 ilçe Belediye Başkanlığını da alarak 
Sakarya oluruz. Çünkü Sakarya bunu 
yaptı.” dedi. Haber Merkezi 

AK Parti Manisa İl Danışma Meclisi İl Başkanlığı binasında yapıldı. Da-
nışma Meclisi’nin açılış konuşmasını yapan AK parti Manisa İl Başka-

nı Berk Mersinli, var olan ve olabilecek sorunları tespit etmek ve çö-
züm yolları aramak, sıkıntıları paylaşmak ve başarıyı daha da yukarılara 

çekmek amacıyla düzenli olarak toplantılara devam edileceğini belirtti.

Tarih yeniden
canlandı

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi, Alaşehir’de 
yıkılmaya yüz tutmuş 
ve harabe görünümde-
ki Bakkal Şükrü Evi’ne 
can verdi. Büyük bir ö-
zenle gerçekleştirilen 
restorasyon çalışmala-
rında inşaat çalışmala-
rını tamamlayan Mani-
sa Büyükşehir Beledi-
yesi, tarihi yapının tüm 
ihtişamını da ortaya çı-
kardı. Manisa’nın tarihi 
dokusunu gelecek ku-
şaklara taşımak iste-
diklerini belirten Mani-
sa Büyükşehir Beledi-

ye Başkanı Cengiz Er-
gün, “Cumhuriyet Dö-
nemi mimari eserlerin-
den olan yapının özenle 
restorasyon çalışması-
nı gerçekleştirdik. Ge-
çici kabul aşamasında 
olan yapıda sırada pey-
zaj uygulamamız var” 
dedi.

DEĞERLERİMİZE
SAHİP ÇIKIYORUZ
Belediyelerin hizmet 

alanının alt ve üst yapı 
çalışmaları ile sınırlı ol-
madığının altını çizen 
Başkan Ergün, “Bu an-
lamda Büyükşehir Be-
lediyesi olarak il gene-
linde kültürel ve tarihi 
değerlerimize sahip çı-
kıyoruz. Harabe görü-
nümde olan tarihi yapı-
larımızda aslına uygun 
şekilde restorasyon ça-
lışması gerçekleştirerek, 
gelecek nesillere aktarı-
yoruz” şeklinde konuş-
tu. Haber Merkezi 

Alaşehir için tarihi bir yere sahip olan 
Bakkal Şükrü Evi, Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından gerçekleştirilen resto-
rasyon çalışmasıyla yeniden can buldu.

B:623208



Manisa Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri
Uzm. Dr. Ayhan Korkmaz'ın görev süresi uzatıldı. Ko-
nuyla ilgili açıklamalarda bulunan Korkmaz, "Severek
ve mutlulukla çalıştığım Manisa ilimizdeki Genel Se-
kreterlik görevim Sağlık Bakanlığımızın takdiriyle
uzatılmış durumda. 2015 yılından bugüne kadar geçen
süre içerisinde kamu hastanelerinde halkımızın nite-
likli, etkin ve hızlı sağlık hizmeti alabilmesi için çaba
gösterdik. Fiziki şartlarımızı iyileştirme ve modern
tıbbi cihaz kapasitemizi arttırarak kaliteli sağlık hiz-
meti sunma adına bakanlığımızla yoğun temaslarda
bulunduk. Geçen 2,5 yıllık süre içerisinde 19 sağlık te-
sisimizin tıbbi, idari ve mali açıdan zayıf ve güçlü yön-
lerini analiz etme fırsatım oldu. Bütün detaylarını
büyük bir titizlikle izlediğim hastanelerimizde önü-

müzdeki yönetim süreci
içerisinde daha aktif,
hızlı ve sağlık çalışanla-
rımızla birlikte çözümler
üreterek Manisamıza
sağlık hizmeti sunmaya
devam edeceğiz" dedi.

Manisa'ya yapılan
sağlık yatırımları hak-
kında da bilgi veren
Korkmaz, şöyle konuştu:
"Son 2,5 yılda Manisa-
mızda sağlık tesis sayısı
19 iken Soma ADSM’nin
de açılması ve çalışmaya
başlamasıyla 20’ye ula-
şıldı.

Bu dönemde 300 ya-
taklı Soma Devlet Has-
tanesi, 75 yataklı Demirci
Devlet Hastanesi, 25 ya-
taklı Selendi Devlet Has-
tanesi açıldı ve sorunsuz
bir şekilde geçiş tamam-
landı. Manisa'da Kamu
Hastanelerinde ilk olan
Anjiyo ve KardiyoVaskü-
ler Cerrahi Merkezi,
yanık ünitesi, çocuk
yoğun bakımı açıldı.

Açıldığından bu yana bin 456 kişi sevk edilmeden an-
jiyo işlemi kamu hastanelerinde yapıldı. Turgutlu Dev-
let Hastanesinde Robotik Yürüme Merkezi hizmete
girdi ve bu merkez şu anda çevre illere dahi hizmet
verir konuma geldi. Türkiye’de ilk kez 'Anne Dostu
Hastane' uygulaması Manisa Kamu Hastaneleri girişi-
miyle Manisa’da başlatıldı ve anne adayları için daha
rahat ve konforlu doğum başlatıldı. Manisa Devlet
Hastanesine daha ferah bir acil servis ile yeni Patoloji
ve Endoskopi Merkezi, ayrıca taş kırma ünitesi ka-
zandırıldı. Saruhanlı Devlet Hastanesi ve Manisa Dev-
let Hastanelerine yeni fizik tedavi üniteleri açıldı.
Akhisar Devlet Hastanesine 5 yeni ameliyathane ya-
pıldı. Hastanelerde yardıma muhtaç hastaların fayda-
lanabileceği 'Hastane Sosyal Market', 'Oyuncak
Kumbarası' gibi sosyal pro-
jeler gerçekleştirildi.

Palyatif bakım üniteleri
yine ilk kez bu dönemde
açıldı ve çok kısa bir sürede
20 yataktan yaklaşık 100
yatağa çıkarıldı. Sağlık çalı-
şanlarının dinlenme odaları
ile hasta ve hasta yakınla-
rının odaları birçok hasta-
nede yenilendi.

Ruh Sağlığı Hastane-
sinde 160 yataklı D blok
baştan aşağı yenilendi ve
geniş kapsamlı çevre dü-
zenlemesi yapılarak çalı-
şanların ve hastaların
konforu sağlandı. Salihli ve
Akhisar ilçelerimizde Top-
lum Ruh Sağlığı Merkezleri
açılarak hizmete su-
nuldu.Gebe bilgilendirme
sınıfı ve diyabet okulu
oluşturularak, hasta ve
hasta yakınlarına eğitimler
verilmeye başlandı. Hasta-
nelerin sosyal boyutu güç-
lendirildi"Korkmaz, son
olarak 560 yataklı Şehir
Hastanesi ve 400 yataklı
Merkezefendi Devlet Has-
tanesi yapımına hızla
devam edildiğini, 2018 yılı
itibariyle Manisa merkezde
vatandaşın hakkettiği sağ-
lık hizmetini daha ferah,
konforlu ve nitelikli ortam-
larda alabilmesi yönünde
planlamalar yaptıklarını
söyledi. ((İİHHAA))  
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Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanlığı’na bağlı ekipler, geçtiğimiz
akşam 1. Piyade Eğitim Tugay Komu-
tanlığı’nda vatani görevlerini yapan as-
kerlerin akşam yemeğinin ardından
rahatsızlanmasıyla birlikte teyakkuza
geçti. Manisa Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa
Genç, Sağlık İşleri Daire Başkanı Talip
Akbaş ve Zabıta Daire Başkanı Aydoğan
İra ile birlikte 3 hastanede tedavi altında
bulunan askerleri ziyaret etti. Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün
geçmiş olsun dileklerini ileten Genel
Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, as-
kerlerin durumu hakkında da doktor-
lardan bilgiler aldı. 

MeHMeTÇİĞİn kaRaVanaSI 
BÜYÜkşeHİR’den

Öte yandan Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Ergün’ün tali-

matları doğrultusunda harekete geçen
Sağlık İşleri Daire Başkanlığı ve Zabıta
Daire Başkanlığına bağlı ekipler, gece
boyunca görev başında bulundu. Bu
kapsamda Sağlık İşleri Daire Başkanlı-
ğına bağlı ambulanslar ve hemşireler
askerlerin hastaneye sevki için, teyak-
kuz halinde hazır bekledi. 4 adet bele-
diye otobüsü de taburcu olan askerlerin
birliklerine ulaştırılması için Batı Kış-
laya sevk edildi. Ayrıca Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Manisa’da vatani
görevlerini yerine getiren yaklaşık 6 bin
askerin 18 Haziran Pazar günkü yemek
ihtiyacını da karşıladı. Sabah kahvaltısı
ve öğlen yemeği Genel Sekreter Yar-
dımcısı Mustafa Genç’in gözetiminde
sorunsuz bir şekilde askerlere ulaştı-
rıldı. Askerlerin bugünkü akşam ye-
meği de Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nce sağlanacak. 

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Geçtiğimiz akşam 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı’nda vatani görevlerini yapan askerlerin akşam yemeğinin
ardından rahatsızlanmasıyla birlikte Manisa Büyükşehir Belediyesi de teyakkuza geçti. Genel Sekreter Yardım-
cısı Mustafa Genç, hastanelerde tedavi altına alınan askerleri ziyaret ederken, Manisa’da vatani görevlerini ye-
rine getiren yaklaşık 6 bin askerin yemeği 18 Haziran Pazar günü Manisa Büyükşehir Belediyesi’nce sağlandı. 

Büyükşehir askerler
için teyakkuzda

korkmaz'ın görev
süresi uzatıldı

Sağlık Bakanlığı,
2015 yılında

atamasını yaptığı
Manisa Kamu 

Hastaneleri Birliği
Genel Sekreteri
Uzm. Dr. Ayhan

Korkmaz'ın görev
süresini uzattı. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve
Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, hayata ge-
çirdiği projelerle yılların sorunlarına son veriyor.
Bu kapsamda MASKİ, Yunusemre ilçesi Muradiye
Mahallesi’nin içme suyu hattını da sağlıklı bir sis-
teme kavuşturmak için çalışmalarına başladı.
Projeler Dairesi Başkanlığı, İller Bankası İzmir
Bölge Müdürlüğü ve yüklenici firma temsilcileri,
projenin ilk etabı için yerinde tetkik ve inceleme
yaptı.  Ayrıca, içme suyu depolarının yapılacağı
noktalara da bakan ekipler, projenin ilerleyen saf-
halarında yapılacak kesin gerekli olan ana sistemi
bu aşamada belirlemiş oldu. 

HaTlaRda Yaşanan 
aRIZalaR SOn BUlacak

Yunusemre Muradiye Mahallesi için start veri-
len içme suyu hattı projesi sayesinde geçmişten
gelen birçok sorun ortadan kalkacak. Mahallenin
hızlı bir şekilde artış gösteren nüfusu öngörül-
meksizin eski imar planına göre döşenen hatlar,
yeniden inşa edilecek. İçme suyu borusunun ça-
pının genişleyecek olması dolayısıylada yüksek
basınçtan kaynaklı arızalara geçit verilmeyecek.

İÇMe SUYU HaTTI Yenİlenecek
MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun, Yunu-

semre ilçesine kazandıracakları hizmetlerin
katlanarak büyüyeceğinin müjdesini vererek,
“Muradiye Mahallesi, hızlı bir şekilde gelişim
gösteren yerleşim yerlerinden biridir. Ancak bu
gelişimin kontrolsüz bir şekilde yaşanması, bir-
çok sorunu da beraberinde getirdi. Artan nüfus
ve yüksek katlı binalar sebebiyle eski hatlar,
ihtiyacı karşılayamaz duruma geldi. Bu sebeple,
İller Bankası ortaklığı ile mahallemizin içme
suyu hattını günümüz standartlarına uygun
hale getirmek için proje çalışmalarına başladık.
Boruların çapının küçük olması sebebiyle or-
taya çıkan sıkıntılara da son vereceğiz. Mahal-
lemizde daha önce Manisa Celal Bayar
Üniversitesi Muradiye Kampüsü’nün geçtiği
yolu kapsayan yağmursuyu ve kanalizasyon
hattı projesi için çalışmalarımıza başlamıştık.
Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Yöne-
tim Kurulu Başkanımız Sayın Cengiz Ergün’ün,
talimatları sonrasında hayata geçirdiğimiz pro-
jelerle kentimizin gelişimine katkı sağlamaya
devam edeceğiz” dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Muradiye yeniden
inşa edilecek
MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunusemre ilçesine bağlı Muradiye Mahallesi’nin
içme suyu hattını yenilemek için proje çalışmalarına başladı. Nüfus yoğun-
luğu hızlı bir şekilde artış gösteren mahalle, sağlıklı altyapıya kavuşacak.
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Yürüyüşe katılanlar, "adalet" pankartları
taşıyarak Sultan Camisi'nden 15 Temmuz De-
mokrasi Meydanı'na kadar olan mesafeyi
yarım saatte katetti.

CHP Manisa Milletvekili Tur Yıldız Biçer,
burada yaptığı basın açıklamasında, bu ül-
kede herkesin adalete ihtiyacının olduğunu
belirterek, "Haksızlığa, hukuksuzluğa uğra-
mış tüm insanlarımız için bunu istiyoruz.

Herkes bu topraklara adalet gelmesi için, öz-
gürlük ve demokrasi için mücadele ediyor."
diye konuştu. CHP İzmir İl Başkanı Asuman
Ali Güven de İzmir'den başladıkları yürüyüş-
lerinin İstanbul'da bulunan Maltepe Ceza-
evi'ne kadar süreceğini kaydetti. Konuşmala-
rın ardından alanda bir süre oturan grup, kent
çıkışındaki Manisa Toptan Sebze ve Meyve
Hali önüne kadar yürüdü. ((AAAA))

CHP İzmir İl Teşkilatı, Milletvekili Enis Berberoğlu'nun tutuklanmasına tepki
göstermek için yürüyen CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na destek
olmak amacıyla İzmir Cumhuriyet Meydanı'ndan başlattığı yürüyüşün ikinci
gününde Manisa merkezdeki Sultan Camisi'nden kent çıkışına kadar yürüdü.

CHP, adalet için yürüyor CHP, adalet için yürüyor CHP, adalet için yürüyor CHP, adalet için yürüyor CHP, adalet için yürüyor CHP, adalet için yürüyor 

Eşsiz mimarisi ile yapılan lüks konutlar sadece Atabey Group İnşaat müşterileri için standart hale geliyor... Eşsiz mimarisi ile yapılan lüks konutlar sadece Atabey Group İnşaat müşterileri için standart hale geliyor... Eşsiz mimarisi ile yapılan lüks konutlar sadece Atabey Group İnşaat müşterileri için standart hale geliyor... Eşsiz mimarisi ile yapılan lüks konutlar sadece Atabey Group İnşaat müşterileri için standart hale geliyor... Eşsiz mimarisi ile yapılan lüks konutlar sadece Atabey Group İnşaat müşterileri için standart hale geliyor... Eşsiz mimarisi ile yapılan lüks konutlar sadece Atabey Group İnşaat müşterileri için standart hale geliyor... Eşsiz mimarisi ile yapılan lüks konutlar sadece Atabey Group İnşaat müşterileri için standart hale geliyor... 

ATABEY REZiDANS ATABEY REZiDANS ATABEY REZiDANS ATABEY REZiDANS ATABEY REZiDANS ATABEY REZiDANS ATABEY REZiDANS 

1+1 KİRALIK LÜKS EŞYALI DAİRELER 
1+1 KİRALIK LÜKS EŞYALI DAİRELER 
1+1 KİRALIK LÜKS EŞYALI DAİRELER 
1+1 KİRALIK LÜKS EŞYALI DAİRELER 
1+1 KİRALIK LÜKS EŞYALI DAİRELER 
1+1 KİRALIK LÜKS EŞYALI DAİRELER 
1+1 KİRALIK LÜKS EŞYALI DAİRELER 

Bu ayrıcalıktan yararlanmak 

ve hayatına yeni bir başlangıç isteyenlere
Atabey Group İnşaat 

mükemmel fırsatlar sunuyor. 

İletişim: 0530 201 92 03 MURADİYE/MANİSA

Sarıgöl Kızılay Şubesi, ramazan ayı dolayısıyla
ihtiyaç sahibi vatandaşlara kuşbaşı ve kıyma da-
ğıttı.Sarıgöl Kızılay Şube Başkanı Yusuf Tüfekçi,
gazetecilere yaptığı açıklamada, Sarıgöl Kızılay
Şubesi tarafından belirlenen
ihtiyaç sahiplerine birer kiloluk
vakumlanmış kuşbaşı ve
kıyma kutularının dağıtıl-
makta olduğunu söyledi.Sarı-
göl merkez ve mahallelerinde
muhtarlarla birlikte yapılan tespitlere göre yardım
yapıldığını belirten Tüfekçi, "İhtiyaç sahibi kişilere,
Et ve Balık Kurumu tarafından vakumlanmış birer
kiloluk kuşbaşı ve kıyma kutularından birer adet
olmak üzere 374 kişiye dağıtım yapıldı. Muhtarlar
aracılığı ile dağıtımlar adil bir şekilde hak sahiple-
rine ulaştırıldı." diye konuştu. Haber Merkezi 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve
Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü,
yaklaşan Ramazan bayramı dolayısıyla vatandaş-
ların su kesintisi yaşamamaları için kredi yükle-
meleri konusunda uyarıda bulundu. 

MASKİ Genel Müdürlüğünden
yayınlanan açıklamada akıllı sayaç
kullanan vatandaşlara uyarıda bu-
lunuldu. MASKİ'den yapılan açık-
lada yaklaşan Ramazan bayramı,
diğer dini ve milli bayramlarda vatandaş-
ların su kesintisi yaşamamaları için önceden kredi
yüklenmesi gerektiğini belirtilerek, "Resmi ve
dini bayramlarda akıllı sayaçlarda kredi tüken-
mesi nedeni ile su kesintisi yaşamak istemiyorsa-
nız, ilgili tatil günleri öncesinde MASKİ
veznelerimizden en az bir defa kredi yüklemeniz
ve sayacınıza aktarmanız gerekmektedir. Abone-
lerimizin bu konuda gerekli önlemleri alması
önemle rica olunur" denildi. Haber Merkezi 

Kızılaydan 374 
aileye et yardımı

MASKİ'den akıllı sayaç 
kullanıcılarına uyarı
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Yeni sezonda da TFF 1. Lig'de  mü-
cadele edecek olan  Manisaspor'da, 
geçen sezon zaman zaman forma 
şansı bulan  kaleci Yağızcan Akyürek 
yuvadan uçmaya hazırlanıyor.  Mani-
saspor(la sözleşmesi sona eren genç 
file bekçisi  Yağızcan Akyürek'i 2. ve 
3. liglerden birçok takım yeni sezon 
öncesinde kadrosunda görmek isti-
yor.  Geçtiğimiz sezonun başında tek-
nik heyet kaleyi genç eldiven Yağız-
can Akyürek’e teslim etmişti. 

HAKAN ŞAPÇI’NIN  ISRARI 
Geçtiğimiz sezon Bölgesel Ama-

tör Lig de Turgutluspor’u şampiyon 
yaparak Spor Toto 3’üncü Lige çıka-
ran  Manisa’lı Teknik Direktör Hakan 
Şapçı, geçtiğimiz günlerde Spor Toto 
3’üncü Lig ekiplerinden Utaş Uşak ile 
anlaşmaya varmıştı. Genç teknik a-
damın Manisaspor ile yollarını ayır-
maya hazırlanan Yağızcan Akyürek’i 
yeni sezonda mutlaka takımda gör-
mek istediği öğrenildi. (Şenol Özeker)

Manisaspor’un genç file bekçisi Yağızcan  Akyürek, takım-
dan ayrılmak üzere. Spor Toto 2’inci ve 3’üncü Lig de bir çok 
takımın transfer listesinde bulunan genç eldiveni özellikle 
geçtiğimiz günlerde Utaş Uşakspor’un başına geçen Mani-
sa’lı Teknik Direktör Hakan Şapçı’nın istediği öğrenildi.

Dış transfer de bu hafta oldukça  ha-
reketli bir dönem yaşayacak olan Mani-
saspor , son olarak 1461 Trabzonspor for-
ması giyen Ali Kuçik ile  görüşmelere baş-
lamıştı. 

Bugün Manisa’ya gelecek 26 yaşındaki 
forvet oyuncusunun  resmi anlaşmayı im-
zalaması bekleniyor. 1461 Trabzonspor ile 
geçtiğimiz sezon 26 maça çıkan Ali Kuçik  
10 kez rakip ağları havalandırmayı başardı. 
Beşiktaş, Karabükspor, Göztepe, Tavşan-
lı Linyit, Karagümrük ve 1461 Trabzonspor 

formaları giyen golcü isim, 178 maça çıkıp, 
44 gol atmayı başardı. 

“TRANSFERDE ACELECİ DEĞİLİZ” 
Şu ana kadar İç ve dış transferde bir çok 

isimle görüştüklerini söyleyen  Başkan 
Abdullah Mergen, “Kadromuza fayda sağ-
layacak isimleri  takıma dahil etmenin he-
defleri içindeyiz. Transferde acele etmi-
yoruz. Hemen transferi bitirmenin peşin-
de değiliz. 1 hafta 10 güne transferde da-
ha hareketlilik yaşanacaktır. İç transfer-

de Hüseyin Tok ile görüşüp anlaştık. Hü-
seyin Tok Manisaspor’da ve İstanbul Ba-
şakşehir’de şampiyonluk yaşamış bir isim. 
Manisaspor’da kaptanlık yapmış oyun-
cumuzun yeni sezonda takıma daha faz-
la katkı da bulunacağına inancımız tam. 
Ali Kuçik ile de  bugün görüşeceğiz. Ma-
nisaspor menfaatleri doğrultusunda uz-
laşırsak sözleşmeyi imzalarız” diye ko-
nuştu. (Şenol Özeker) 

Transfer dönemi başladı
Futbolda 2017-2018 sezo-

nu 1. transfer ve tescil döne-
mi başladı. Türkiye Futbol Fe-
derasyonundan yapılan açık-
lamaya göre, bugün başla-
yan 1. transfer ve tescil döne-
mi 8 Eylül’de sona erecek. İ-
kinci transfer ve tescil dönemi 
ise 4-31 Ocak 2018 tarihlerin-
de olacak. Bu arada TFF Ku-
lüp Lisans Kurulu, Ulusal Ku-
lüp Lisans Sistemi kapsamın-
da değerlendirmelerde bulu-
narak, yapılan incelemeler so-
nucunda en üst 3 lig olan Spor 
Toto Süper Lig, TFF 1. Lig ve 
Spor Toto 2. Lig’deki kulüp-
lerin yapmış olduğu başvu-
ruları Sportif, Altyapı, Perso-
nel, Hukuki ve Mali Kriterlere 

göre inceledi. İlk değerlendir-
melerinde Kulüp Lisans Ku-
rulu; Spor Toto Süper Lig’den 
Antalyaspor A.Ş., Atiker Kon-
yaspor, Aytemiz Alanyaspor, 
Beşiktaş A.Ş., Fenerbahçe A.Ş., 
Galatasaray A.Ş., Gençlerbir-
liği, Kasımpaşa A.Ş., Medi-
pol Başakşehir FK., Osman-
lıspor Futbol Kulübü, Trab-
zonspor A.Ş. ve TFF 1.Lig’den 
Giresunspor’ a UEFA Lisan-
sı; Spor Toto Süper Lig’den 
Kardemir Karabükspor, TFF 
1 . Lig’den Altınordu A.Ş., E-
lazığspor, Evkur Yeni Malat-
yaspor, Göztepe A.Ş., Spor To-
to 2. Lig’den İstanbulspor 
A.Ş., Hacettepe spor, Kahra-
manmaraş A.Ş., Keçiörengü-

cü, Kırklarelispor ve Konya A-
nadolu Selçukspor kulüpleri-
ne Ulusal Lisans vermişti. Ku-
lüp Lisans Kurulu’nun bu top-
lantısında, Kulüp Lisans ve Fi-
nansal Fair Play Talimatı’nın 
ilgili maddesi uyarınca da U-
lusal Kulüp Lisansı ile ilgili di-
ğer kulüplere eksikliklerini 
tamamlamaları için 30 gün-
lük ek süre vermişti. Kurul, U-
lusal Kulüp Lisansı ikinci a-
şama kararlarını vermek için 
15 Haziran 2017 tarihinde top-
landı. Buna göre; TFF 1.Lig’den 
Bandırmaspor, Boluspor, Si-
vasspor ve Ümraniyespor’ a, 
Spor Toto 2.Lig’den Etimesgut 
Belediyespor, Fethiyespor, İ-
negölspor, Pendikspor, Sarı-

yer, Sivas Belediyespor, Tuz-
laspor ve Zonguldak Kö-
mürspor kulüplerinin veri-
len süre içerisinde eksiklik-
lerini tamamladıkları görüle-
rek, Ulusal Lisans verildi. Aynı 
toplantıda Kurul, kalan kulüp-
lere ise eksikliklerin gideril-
mesi için Kulüp Lisans ve Fi-
nansal Fair Play Talimatı’nın 
25/1. maddesinde düzenle-
nen kriter ihlallerine uygula-
nacak yaptırımların belirlen-
diği Talimatın Ek.XII tablosu 
ilgili maddeleri uyarınca, pa-
ra cezası ve ikinci bir 30 gün-
lük ek süre verdi. Böylelikle, 
2017-2018 sezonu için Lisans 
alan kulüp sayısı 35’e yüksel-
miş oldu. (Haber Merkezi) 

Manisaspor iç transferde sözleşmesi sona 
eren Hüseyin Tok ile yeniden anlaşmaya 
vardı. Siyah-beyazlı ekibe devre arasın-
da Balıkesirspor’dan transfer edilen tec-
rübeli defans oyuncusu Başkan Abdullah 
Mergen ile bir araya gelerek prensip anlaş-
masına vardı. 28 yaşındaki stoper  bu hafta i-
çinde imzayı atacak. Başkan Abdullah Mer-
gen, “ Hüseyin ile yeni sezon için anlaştık” dedi.

MERGEN,
“HüSEYiN TOK iLE

ANLAŞTIK” 

Yuvadan uçacak mı?



Türkiye Bayanlar Voleybol 1. Lig ekiplerin-
den Salihli Belediyespor’da teknik ekip be-
lirlendi. Yeşil-beyazlı ekipte baş antrenör o-
larak Bora Şensoy'un, yardımcı antrenör o-
larak da Serdar Semerci ve Görkem Kazan'ın 
görev yapacağı öğrenildi. Baş Antrenör Bo-
ra Şensoy’un yeşil-beyazlı kulüpte 2 yıl yar-
dımcı antrenörlük görevinde bulunduğunu i-
fade eden Salihli Belediyespor Kulüp Başkanı 
Serkan Sözer, takımın sadece sporculardan 
oluşmadığını söyledi.Yeşil-beyazlı kulüp ola-
rak hedeflerinin Sultanlar Ligi olduğunu vur-
gu yapan Sözer, “Bunun arkasında ise başarı-
lı bir ekip bulunuyor. Kulüp olarak Baş Antre-
nör Bora Şensoy, yardımcı antrenörler Serdar 
Semerci ve Görkem Kazan’a biz sonuna ka-

dar güveniyoruz. Ger-
çekleştirdiğimiz trans-
ferlerle de bu sezon iste-
diğimiz hedefe ulaşacağı-
mızı düşünüyorum” dedi.Ö-
te yandan baş antrenör Bora 
Şensoy ile yardımcı antrenörler 
Serdar Semerci ve Görkem Ka-
zan’ın görev yapacağı yeşil-beyaz-
lı kulüpte şuana kadar Nida Yazıcıoğ-
lu, Merve İzbilir, Merve Ateş, Ceren Ati-
la, Burcu Bircan Evin, Rabia Martinoviç Öz-
şahan, Merve Ateş, Gizem Öcal Tuğrul, Buket 
Yılmaz, Emine Arıcı, Aleyna Çevik ve Kübra 
Hacıoğlu’nu transfer ederek, renklerine bağ-
ladı. (İHA) 

Türkiye Bayanlar Voleybol 1. Lig ekiplerinden Sa-
lihli Belediyespor’da teknik ekip belirlendi. Ye-
şil-beyazlı ekipte baş antrenör olarak Bora Şen-
soy'un, yardımcı antrenör olarak da Serdar Se-
merci ve Görkem Kazan'ın görev yapacağı öğrenildi. 
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Bölgesel Amatör Ligin yeni ta-
kımlarından Yunusemre Beledi-
yespor’un dış transferde çalışma-
ları sürüyor. 

Geçtiğimiz sezon Manisa Mer-
kez Süper Amatör Lig de şampiyon 

olan kadrosundan toplam 8 futbol-
cuyla yeni sezon öncesinde anlaşma 

sağlayan Mavi Beyazlılar şu ana kadar 
dış transferde de oldukça hareketli günler 

yaşamıştı. Dış transferde yaptığı takvi-
yelerle zirve yarışının içerisinde olaca-
ğını gösteren Yunusemre Belediyespor, 
son olarak Ergene Veli Meşespor’un tec-
rübeli stoperi Birol Yiğit ile anlaşmaya 
vardı. 

TOPLAM 16 GOL ATTI 
Yeşil sahalarda futbol hayatına Ün-

yespor’un alt yapısında başlayan Yunu-

semre Belediyespor’un ye-
ni transferi Birol Yiğit, uzun 
yıllar profesyonel olarak ye-
şil sahalarda futbol hayatını 
sürdürdü.  Defans bölgesinde 
görev yapmasına rağmen forma 
giydiği takımlarda attığı gollerle ön 
plana çıkan Birol Yiğit, şu ana kadar ka-
riyerinde toplam 16 gol atmayı başardı. 
(Şenol Özeker)

İç transferde geçtiğimiz sezon takımın formasını giyen 8 futbolcusuyla anlaşma-
ya varan Bölgesel Amatör Lig Takımlarından Yunusemre Belediyespor’da yöne-

timin dış transfer atağı sürüyor. Mavi Beyazlı yönetim son o-
larak Ergene Veli Meşespor’un formasını giyen 33 yaşında ki 

tecrübeli defans oyuncusu Birol Yiğit ile anlaşmaya vardı. 

YUNUSEMRE BELEDİYESPOR, SON OLARAK BÖLGESEL AMATÖR LİG TAKIMLARINDAN ERGENE VELİ MEŞE 

FORMASINI GİYEN BİROL YİGİT İLE ANLAŞMAYA VARDI. PROFESYONEL KARİYERİNDE TOPLAM 16 GOL ATAN 

TECRÜBELİ DEFANS OYUNCUSU BU GOLLERİN 7 TANESİNİ  KAFA İLE RAKİP AĞLARA BIRAKTI 

Şu ana kadar transfer  dö-
neminde  Mersin İdmanyur-
du'ndan Abdulkadir, Sam-
sunspor'dan Mustafa ve Me-
nemen Belediyespor'dan Hik-
met'i kadrosuna katan Mani-
saspor, geçen yıl Adana De-
mirspor forması giyen or-
ta saha oyuncusu Berkay Sa-

mancı'yı listesine aldı.Takımıy-
la sözleşmesi sona eren tecrü-

beli oyuncuyu teknik direktör 
Sait Karafırtınalar'ın çok istediği 

ve yönetimin Berkay'ı alabilmek i-

çin yoğun çaba sarfettiği bildirildi. Ge-
çen sezon Manisaspor'la prensipte 
anlaşmasına rağmen kulübün trans-
fer yasağı yüzünden imza atamayan 
Berkay, Adana Demirspor'la anlaş-
mıştı. Berkay, daha önce Sait Karafır-
tınalar'la Bucaspor'la yıllarca beraber 
çalışmıştı.İyi bir kadro kuracaklarını 
söyleyen Teknik Direktör  Sait Karafır-
tınalar, "İç ve dış transferde ince ele-
yip sık dokuyoruz. Takıma direkt kat-
kı sağlayacak futbolcuları getireceğiz. 
Yeni sezona iddialı hazırlanıyoruz" di-
ye konuştu. (Şenol Özeker) 

Manisaspor, geçtiğimiz sezon son anda anlaşamadığı Berkay Samancı ile yeniden görüşmelere 
başladı. Teknik Direktör Sait Karafırtınalar, “İç ve dış transferde ince eleyip sık dokuyoruz. Takı-
ma direkt katkı sağlayacak futbolcuları getireceğiz. Yeni sezona iddialı hazırlanıyoruz" dedi. 

Kleopatra’dan danışmanlık desteği 
Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin’in talimatlarıyla kurularak lige iddialı bir giriş yapan Be-

lediyespor Bayan Futbol Takımı’na danışmanlık desteği geldi. Takıma bir sezon boyunca ücretsiz 
danışmanlık yapacak olan Sevil Kleopatra, “Sayın Başkanımız Turgay Şirin’in himayelerinde ve be-

lediyemiz çatısı altında gelecek vaat eden gençlerimizle birlikte güzel işlere imza atacağız” dedi. 

Ekip belli oldu 

Birol YİĞİT

BİROL YİĞİT’İN
KARİYERİ 

ERGENE VELİ MEŞESPOR 
KÖRFEZ İSKENDERUNSPOR 

MALTEPESPOR 
MALTEPESPOR 

KAYSERİ ŞEKERSPOR 
VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR

SİLİVRİSPOR
MANAVGATSPOR 
MANAVGATSPOR 

LÜLEBURGAZ

Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin’in Türk Futbo-
lu’na bir hediyesi olan Belediyespor Bayan Futbol Takımı dik-

katleri şimdiden üzerine çekmeye başladı. Bölge genelinde da-
nışmanlık hizmeti veren Sevil Kleopatra da Belediyespor Bayan 

Futbol Takımı’na bir sezon boyunca ücretsiz danışmanlık hiz-
meti vermek için kolları sıvadı. Yeni kurulan takıma destek ver-

mekten mutluluk duyacağını söyleyen Kleopatra, “Öncelikle pırıl 
pırıl genç kızlarımızdan oluşan böyle bir futbol takımı kurdukları i-

çin Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin’e ve antrenör Kadir A-
kagündüz ile yardımcıları Hamdiye Kaya ve Ayşe Savaş’ı tebrik edi-
yorum. Burada çok büyük özveri ve emek var. Yüreklerine sağlık. 
Pırıl pırıl gelecek vaat eden gençlerimize spiritüel farkındalık yarat-
mak adına bir sezon boyunca danışmanlık yapacağım. Bana böyle 
bir şans verildiği için mutluyum.  Başkanımız Turgay Şirin’in hima-
yelerinde ve belediyemiz çatısı altında güzel işlere imza atmayı dili-
yorum. Hepimiz adına hayırlı olsun” dedi. (İHA) 

Salihli  Belediyespor’daSalihli  Belediyespor’da

Berkay Samancı yine listede
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ATABEY KONUTLARIATABEY KONUTLARIATABEY KONUTLARIATABEY KONUTLARIATABEY KONUTLARIATABEY KONUTLARI Sizlere muhteşem
bir yaşam sunuyoruz...

Modern bir yaşam
için teknoloji ve

mimarinin sınırlarını
zorlarken sizlere

ömrünüzün en güzel
zamanlarını

geçireceğiniz yuvalar
inşa ediyoruz...

Atabey Group İnşaat
ile yapacağınız doğru

ya'rımla, çocuklarınızın
huzur ve mutluluk

içinde büyüdüklerini
görürken, sizler de

üst düzey
bir yaşamın tadını

çıkaracaksınız.

SATILIK

KİRALIK
LÜX

DAİRELER

Dış transfer çalışmalarında şu ana kadar üç futbolcuyla anlaşma sağlayan Manisaspor’da Abdullah Mer-
gen başkanlığında ki yönetim iç transferde futbolcuları elinden kaçırmaya devam ediyor. Siyah Beyazlı
ekip son olarak geçtiğimiz sezon takıma büyük katkı sağlayan Daniel Dimov ile anlaşma sağlayamadı
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MANİSASPOR GEÇTİĞİMİZ

SEZON DEFANSIN SİGORTASI OLAN

TECRÜBELİ FUTBOLCUYLA ANLAŞMA

SAĞLAYAMADI. ÜMRANİYESPOR’UN

FORVETİ STEVE BELECEK İSE

MANİSASPOR’UN TRANSFER

LİSTESİNE GİRDİ

TFF 1. Ligi’nde yeni sezonda
küme düşme korkusunu yaşamak
istemeyen ve üst sıralarda müca-
dele eden bir ekip olmak isteyen
Manisaspor, şu ana kadar dış
transferde Abdülkadir Korkut,
Hikmet Balioğlu ve Mustafa Sevgi
ile anlaşmaya varmıştı. Dış trans-
ferde hareketli günler yaşayan
Manisaspor’da iç transferde ise
kötü günler yaşanıyor. Manisas-
por’da geçtiğimiz sezon başında
takıma Denizlispor’dan dahil olan

tecrübeli defans oyuncusu Daniel
Dimov ile yapılan görüşmede an-
laşma sağlanamadı.

MERGEN, “ANLAŞMA
SAĞLAYAMADIK”

Manisaspor’da Başkan Abdul-
lah Mergen, konuyla ilgili olarak
yaptığı açıklamada, “ Daniel
Dimov yeni sezonda da kadro-
muzda görmek istediğimiz bir fut-
bolcuydu ancak kendisiyle
yaptığımız görüşmede anlaşma

sağlayamadık” dedi. Alternatif
isimler arasında yoğunlaşacakla-
rını dile getiren Başkan Abdullah
Mergen, “ Önümüzde daha zaman
var. Acele etmiyoruz” dedi.

BU HAFTA HAREKETLİ GEÇECEK
Bu arada Manisaspor’da bu-

günden itibaren özellikle dış
transferde hareketli günler yaşa-
nacak. Şu ana kadar dış transferde
bir çok isim ile görüşen Başkan
Abdullah Mergen’in bugün Ali

Kuçik ile masaya oturması bekle-
niyor.

STEVE BELECEK GELECEK Mİ?
Manisaspor’da dış transfer ça-

lışmalarında geçtiğimiz sezon
Ümraniyespor’da kiralık olarak
forma giyen Steve Belecek ile de
görüşmelerde bulunulduğu öğre-
nildi. Steve Beleck’in önümüzdeki
günlerde Manisa’ya gelerek Baş-
kan Abdullah Mergen ile masaya
oturacağı belirtildi. ((ŞŞeennooll  ÖÖzzeekkeerr))  


